
Zemkopības ministra J. Birznieka runa,
Ventspils izstādi atklājot.

Svētdien, 16. augustā, Ventspilī atklāja
lauksaimniecības un rūpniecības izstādi,
kas ar savu izstādījumu bagātību tālu
pārspēj visas agrāk Ventspilī notikušās
izstādes. No Rīgas uz izstādes atklā-
šanu ieradās zemkopības ministrs
J. Birznieks. Viņu pie Ventspils-
Talsu apriņķa robežas sagaidīja Ventspils
apriņķa lauku pašvaldību vecākais un
apr. ' priekšnieks. Raiņa ielā bija celti
goda. vārti ar uzrakstu: ,,Vienotiem
spēkiem stipri mums svētīgu gaitu
būs iet, lai dārzi, druvas, pļavas
zeļ, zaļo, kuplo, zied". Pie goda
vārtiem ministru sagaidīja Ventspils pil-
sētas valde ar pilsētas galvu, visu apriņķu
pagastu vecākie, valsts iestāžu vadītāji,
organizācijas ar karogiem, mazpulki,
skolas, skauti, ugunsdzēsēji un daudz
privātas publikas. Ministru Ventspils
vārdā apsveica pilsētas galva A. Sniķeris
un no lauku iedzīvotājiem — Sarkanmuižas
pagasta vecākais J. Danne. Aizsardzes
un mazpulku un skolu jaunatne apveltīja
ministru ziediem. Pīkst. 10.30 ministrs
ieradās izstādes laukumā un, izstādi at-
klājot » sacīja plašu runu, kurā starp citu
norādīja:

,,Vasara un tās darbi tuvojas beigām,
un Latvijā sācies izstāžu cikls, kam jārāda
padarītā darba panākumi un jāsniedz
pamācības nākotnei, jo, lai darbu arvien
labāk padarītu, nepārtraukti jāmācas.
Mūsu lauksaimniecība neapšaubāmi atro-
das uz augsta attīstības līmeņa. Tas
tomēr nenozīmē, ka vairs nekas nav
darāms, nekas nav labojams vai no jauna
ievedams. Izstādēm tā lielā nozīme, ka
tās dod iespēju salīdzināt un līdz ar to
labākās mācības pareizākai saimnieko-
šanai. Pašā pamatā mēs esam uz īstā
ceļa, proti: piedzīvojumi rāda, ka mūsu
saimniecībām nav iespējams specializē-
ties tikai uz kādu vienu kultūru, bet jā-
saimnieko kā līdz šim — attīstot visas
savā novadā izplatītās nozares, paliekot
pie līdzšinējā universālo saimniecību
rakstura; taču visam tam jātiecas uz
augstāku attīstību. Stingrai gribai
un neatlaidībai padots viss, un tās mūsu
valsts saimniekiem nedrīkst trūkt.

Jautājums, kam turpmāk piegriežama
lielākā vērība, ir mūsu lauksaimniecības
mechanizāci ja. Pagaidām tā vēl atro-
das bērna autos. Mums jāmācās kal-

pināt mašīnas, sekmējot kā lauksaimnie-
cības vispārīgo attīstību, tā lauksaimnie-
cībā nodarbināto cilvēku darba atvieglo-
šanu. Protams, pirms lauksaimnieks
kādu mašīnu pērk, ar to vajaga labi
iepazīties. Viena slikti nopirkta mašīna
bojā mašīnu labo slavu vispār. Turpmāk
mēs pratisim mašīnu pielietošanu pastip-
rināt vispirms tajās saimniecībās, kas
tagad prasa ārzemju laukstrādniekus.
Lauksaimniecības biedrību pārstāvju ap-
spriede Latvijas lauksaimniecības kamerā
apņēmās panākt 5—6 gadu laikā tādu
stāvokli, lai latviešu zemi apkoptu tikai
pašu latviešu rokām. Lai to pa-
nāktu, nopietna vērība jāpiegriež atkal
lauksaimniecības mechanizācijas jautāju-
miem.

Valdība un vadonis no savas puses
dara lauksaimniecības labā visu iespē-
jamo. Daudz grūtāk šodien klātos ir
laukos, ir pilsētās, ja nebūtu šīs vadoņa
un valdības neatlaidīgās gādības (pie šiem
vārdiem ministra runu pārtrauca skaļi
aplausi un atskanēja suminoši saucieni
Valsts Prezidentam un valdībai). Bet ari
ikvienam pašam jābūt nomodā. Valdības
rūpes nesasniegs savu mērķi, ja pilsoņi
paši dzīves pacelšanai nekā nedarīs. Arī
paruna saka: ,,Dievs palīdz tam, kas pats
sev līdz". Latviešu labklājība ie-
spējama tikai vienā zemē — Lat-
vijā. Tāpēc mēs šodien varoņu piemiņas
dienā noliecam savas galvas varoņu
priekšā: gan to, kuru dzīve jau izskanē-
jusi Latvijai, gan arī to, kas vēl šo balt-
dien stāv mūsu dzīves priekšgalā. Šo
varoņu vidū bija un ir mūsu vadonis
Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis
un ģenerālis J. Balodis, kuri ik brīdi
stāv nomodā par to, lai mēs varētu mie-
rīgi un sekmīgi savu darbu strādāt,
strādāt Latvijā, kura — mēs tagad
ticam — zem sava sarkanbaltsarkanā
karoga dzīvos mūžīgi".

Ministrs nodeva ventspiliesiem Valsts
Prezidenta sveicienu un pateicību par
pūlēm izstādes sarīkošanā. Sapulcējušies
nodziedāja valsts himnu un ar skaļiem
saucieniem ,,Lai dzīvo" sumināja Valsts
Prezidentu Dr K. Ulmani, kara ministru
ģen. J. Balodi, valdību un zemkopības
ministru J. Birznieku. Pēc atklāšanas
akta ministrs ar pavadoņiem sīki iepazinās
ar izstādi. LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums
par tauvas joslas atcelšanu gar Aiviekstes

upi Lubānas ciemā.

„Valdības Vēstneša" 1933. g. 177. num.
izsludināto rīkojumu par tauvas joslas
izņemšanu no publiskās lietošanas gar
Aiviekstes upes labo krastu no Lubānas
alusdarītavas līdz tiltam, — pagarinu
vēl uz 3 gadiem, t. i. līdz 1939. g.
10. augustam.

Rīgā, 1936. g. 14. augustā. 1-i.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Jūrniecības depart. direktora v.
P. Stakle.

Rīkojums
par „Krievupes" izslēgšanu no koku pludi-
nāšanai vai citai satiksmei noderīgo upju

saraksta.
No iekšējo ūdensceļu saraksta, kas iz-

sludināts „Vald. Vēstu." 1930. g. 195. nu-
murā un kurus Finanču ministrija no-
teikusi par noderīgiem koku pludināšanai
vai citai satiksmei, strīpot „Krievupi".

Pamats. Noteikumi par ūdeņu lieto-
šanu kuģniecībai, laivniecībai, plosto-
šanai un koku pludināšanai ,,VaId.
Vēstn." 1929. g. 83. n. 1. p. 1. pie-
zīme.

Rīgā, 1936. g. 14. augustā.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Jūrniecības departamenta direktora v.
P. Stakle.

Apstiprinu

1936. g. 11. augustā.
Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.

320. rīkojums
par pārgrozījumiem un papildinājumiem tiešās Viduseiropas-Baltijas-SPRS

satiksmes pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu tarifā.
Pēc Viduseiropas-Baltijas-SPRS tiešās satiksmes darbvedības pārvaldes piesūtītā

III papildinājuma ,,Tarifā pasažieru un bagāžas pārvadāšanai" un „Tarīfā ekspres-
sūtījumu pārvadāšanai", kas izdoti katrs atsevišķā brošūrā, ievesti dzīvē ar 1934. g.
25. janvāra 22. rīkojumu un izsludināti ,.Valdības Vēstneša" 1934. g. 25. un 24. nu-
muros, jāizdara šādi grozījumi un papildinājumi:

A.
Tarifā pasažieru un bagāžas pārvadāšanai.

I daļā:
Sevišķu nosacījumu nodalījumā:

1) § 1. ,,Pasažieru biļešu veids" (brošūras 6. lappusē) jāpapildina ar šādām
jaunām rindkopām:

,,Bez gatavām kuponu biļešu grāmatiņām izsniedz arī pusblanko kuponu biļešu
grāmatiņas, kurās izbraukšanas stacijas nosaukums apzīmēts ar zīmogu un ceļa virziens,
pa izbraukšanas valsts dzelzceļu daļu, apzīmēts ar zīmogu vai ierakstīts ar roku. SPRS
dzelzceļu staciju nosaukumi uzspiežami ar zīmogu arī ar latīņu burtiem.

Gatavās kuponu biļešu grāmatiņas un pusblanko kuponu biļešu grāmatiņas derīgas
tikai tad, ja grāmatiņas vāks un visi kuponi apzīmogoti ar izdodošās pārvaldes sauso
kontrolzīmogu".

2) § 6. ,,Ceļojuma pārtraukums starpstacijās" (brošūras 7. lappusē) beigās
ar 1 pap. agrāk ievietotais teksts ar virsrakstu: ,,B. Kartona biļetes" jāievieto šā para-
grāfa 1.punktā pēc burta ,,f" un tā vietā, § 6. beigās, jāievieto šādi jauni punkti 4. un 5.:

,,4. Biļetes derīguma laikā ceļojuma pārtraukuma ilgums nav ierobežots.

5. Par ceļojuma pārtraukumiem nav uzskatāmi:
vilcienu sarakstos paredzētā tuvākā saskaņotā vilciena gaidīšana, pat arī pār-

nakšņošarfas gadījumā;
pāreja no tāda vilciena, kas nepietur gala vai ceļojuma pārtraukuma stacijā, uz

tuvāko saskaņoto vilcienu, kas minētās stacijās pietur;
pāreja uz tādu vilcienu, ar kuru ātrāk vai lētāk sasniedzams ceļa mērķis, nekā ar

iepriekš lietoto vilcienu".
3) Pēc tā paša § 6. (brošūras 7. lappusē) jāievieto jauns § 6a.

,,§ 6a. Pāreja augstākā klasē vai augstākas šķiras vilcienā. Pasažieri
ar nederīgām biļetēm.

1. Pasažierim atļauts pāriet kādā augstākā klasē vai augstākas šķiras vilcienā
nekā uzrādīts viņa biļetē, saskaņā ar dalību ņemošo pārvalžu vietējo tarifu nosacījumiem
un samaksājot tarifos paredzēto virsmaksu.

2. Pasažierim, kas nevar uzrādīt derīgu biļeti, neatkarīgi no krimināltiesiskās
atbildības, jāmaksā bez braukuma maksas par nobraukto ceļa gabalu virsmaksa, kas
aprēķināma pēc tā dzelzceļa nosacījumiem, kura robežās pieprasīts uzrādīt biļeti; at-
tiecīgu nosacījumu trūkuma gadījumā — pasažierim jāmaksā virsmaksa, kas līdzinās
braukuma maksai par nobraukto ceļa gabalu.

Par nobraukto ceļa gabalu uzskatāms ceļš, sākot no robežas.
3. Biļetes, kuru saturu grozījušas nepilnvarotas personas, uzskatāmas par ne-

derīgām un dienesta personāls tās atņem.

4. Pasažieri, kas liedzas nekavējoties samaksāt braukuma maksu vai virsmaksu,
var izraidīt no vilciena. No vilciena izraidītais pasažieris nevar prasīt , lai viņa bagāžu
izdotu viņam kādā citā nekā gala stacijā".

4) § 7. ,,Pasažieru rokas bagāžas pārvadāšana" (brošūras 7. lappusē) pirms
pirmās rindkopas, kas sākas ar vārdiem: ,,Pasažierim ir atļauts " jāieraksta
,,1." un pirms pēdējās rindkopas, kas sākas ar vārdiem: ,,Aizliegts ņemt vagonā "
jāieraksta ,,3." un šā paragrāfa beigās jāievieto sekojoši jauni 4.' un 5. punkti:

,,4. Ja pasažiera rokas bagāža aizņem lielāku telpu nekā to, kas atbilst viņam
ierādītai vietai, tad jārīkojas saskaņā ar tās valsts noteikumiem, kur tas atrasts.'

5. Pasažiera pienākums atlīdzināt dzelzceļam visus zaudējumus, kas cēlušies
no rokas bagāžas vai dzīvnieku līdzņemšanas vagonā, ja vien par to nav vainojams
pats dzelzceļš".

5) Pēc §8. „Bagāžas jēdziens" (brošūras 8. lappusē) jāievieto jauns § 8a.

,,§ 8a. Pasažiera atbildība par savu bagāžu. Virsmaksas.
1. Bagāžas kvīts turētājam jāievēro § 8. noteikumi un viņš atbildīgs par visām

šo noteikumu neievērošanas sekām.
2. Ja dzelzceļam rodas aizdomas, ka šie noteikumi nav ievēroti, tad tas var pār-

baudīt, vai bagāžas saturs atbilst noteikumiem. Bagāžas kvīts turētāju uzaicina būt
klāt bagāžas apskatē. Ja viņš neierodas, vai nav iespējams ar viņu sazināties, tad pār-
baudei jānotiek divu pie dzelzceļa nepiederošu liecinieku klātbūtnē, ja tikai valstī,
kur notiek pārbaude, likums vai pārvadāšanas noteikumi nenosaka citādi. Ja izrādītos,
ka bagāžas pārvadāšanas noteikumi nav ievēroti, tad bagāžas kvīts turētājam jāsamaksā
visi izdevumi, kas cēlušies bagāžas satura pārbaudes dēļ.

3. Ja pārkāpti 8. § 5. punkta noteikumi, tad bagāžas kvīts turētājam jāsamaksā
— neatkarīgi no krimināltiesiskās atbildības — ne tikai veduma maksas starpība un
varbūtēji izdevumi, bet arī virsmaksa.

Virsmaksa ņemama saskaņā ar dalību ņemošo dzelzceļpārvalžu vietējiem tarifiem".

Maksa par „ValdIbas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
!/, gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— '/z gadu • • • 10 —
1 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 i numuru ....—,10

Latvijas valdības jg£^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ģIJ T̂ J^^^mŝvētdienas un svētku dienas

Redakcija: ip^lii^i^i\̂
Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032 ^ļļ^ĒļjI|§^^ Rīgā, pilī 1. ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^§T~ Atvērts no pulksten 9—3

Rīkojums par tauvas joslas atcelšanu gar Aiviekstes upi Lubānas ciemā.
Rīkojums par ,,Krievupes" izslēgšanu no koku pludināšanai vai citai satiksmei no-

derīgo upju saraksta.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4, —?
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,«0--



6) Nodalījumu ,,D. Samaksāto summu atmaksa un pretenzijas (brošūras
10. lappusē) jāatvieto ar šādu jaunu redakciju:

,,1 . Ja biļete nav lietota, tad var prasīt atpakaļ par biļeti samaksāto summu,
atskaitot 4. punktā paredzētos atvilkumus. .

2. Ja pasažiera nāves, slimības vai nelaimes gadījuma dēļ ar pasažieri vai citu
līdzīga veida svarīgu iemeslu dēļ kāda biļete izlietota tikai pa daļai, tad izmaksā atpakaļ
starpību starp samaksāto braukuma maksu un pēc normāltarīfa par nobraukto ceļa
gabalu aprēķināto braukuma maksu, atskaitot 4. punktā paredzētos atvilkumus.

3. Pasažierim, kurš vietu trūkuma dēļ viņa biļetei atbilstošās klases vagonā
izmanto viņam ierādīto vietu zemākas klases vagonā, un ja tas no dzelzceļa puses aplie-
cināts — ir tiesība prasīt atmaksāt starpību starp samaksāto braukuma maksu un to
maksu, kas pasažierim būtu bijis jāmaksā izmantotajā vagona klasē, iegādājoties at-
sevišķu biļeti par nobraukto ceļa gabalu.

4. No atmaksājamās summas jāatvelk: nodokļi, piemaksas par vietu kartēm, iz-
devumi par kuponu grāmatiņu izgatavošanu, komisijas nauda par biļetes pārdošanu,
kā arī ar atmaksu saistītie izdevumi.

5. Ja pasažieris atsakās turpināt ceļojumu aiz tā iemesla, ka vilciena nokavēšanās
dēļ viņš netiek uz saskaņoto vilcienu, vai ka viņš nevar ceļojumu turpināt vilciena
atcelšanas vai satiksmes pārtraukuma dēļ, tad viņam ir tiesība prasīt, lai dzelzceļš
piemēro 2. punkta noteikumus. Šinī gadījumā ar atmaksu saistītie izdevumi nav at-
velkami.

6. Par nozaudētām biļetēm neko neatmaksā.
7. Ja nosūtīšanai nodoto bagāžu ņem atpakaļ pirms tā aizvesta no izsūtīšanas

stacijas, tad samaksāto veduma maksu var prasīt atpakaļ.

Ja bagāžu ņem atpakaļ kādā starpstacijā, tad veduma maksu var prasīt atpakaļ
tikai 2. un 5. punktos paredzētos gadījumos un apmēros.

Abos gadījumos atvelkami ar atmaksu saistītie izdevumi un varbūtējie nodokļi.
8. Prasības (administratīvā, bet ne tiesas ceļā) atmaksāt pēc pārvadāšanas līguma

samaksāto summu jāiesniedz 6 mēnešu laikā no biļetes derīguma termiņa izbeigšanās ar
rakstu vai nu tieši tai pārvaldei, kura šās summas saņēmusi, vai ari caur gala stacijas
pārvaldi.

Pārējās no pārvadāšanas līguma izrietošās prasības var iesniegt viena gada laikā
pēc biļetes derīguma termiņa izbeigšanās vai nu tieši tai dzelzceļu pārvaldei, uz kuras
līnijas noticis gadījums, kas devis iemeslu prasībai, vai ar gala stacijas vai izbraukšanas
stacijas dzelzceļu pārvaldes starpniecību.

Ari tad, ja gala stacijas dzelzceļš bagāžu nav saņēmis, prasību tomēr šim dzelz-
ceļam var iesniegt.

9. Ja tarifs piemērots nepareizi vai ja braukuma un citas maksas aprēķināšanā
pielaistas kļūdas, tad pārmaksās vai iztrūkumi jāatlīdzina.

10. Pasažiera pienākums savas prasības, dēļ visas vai daļas samaksātās braukuma
vai bagāžas veduma maksas atmaksas, pietiekoši pierādīt.

Ja pasažieris izlietojis savu biļeti tikai pa daļai, tad viņam tanī stacijā, kurā viņš
ceļojumu pārtrauc, jāiegādājas uz biļetes apliecinājums par biļetes neizlietošanu, ja
viņšatsakās ceļojumu uzsākt, tad tādu apliecinājumu viņš var saņemt izbraukšanas sta-
cijā. Minētais apliecinājums jāpievieno iesniegumam dēļ visas vai daļas atmaksas.
Tomēr tas neatbrīvo pasažieri no citu dokumentu uzrādīšanas, kādus dzelzceļš varētu
pieprasīt.

11. Atmaksājamās summas aprēķinam piemēro to kursu, pēc kāda iekasēta
pārvadāšanas maksa.

Pārvadāšanas maksu starpības atmaksai piemēro izmaksas dienas kursu.

12. Visos pārējos gadījumos, kas nav paredzēti šinī D. nodalījumā, tāpat arī
ja trūkst īpašu nolīgumu starp dzelzceļu pārvaldēm, piemērojami atsevišķu dzelzceļu
vietējie noteikumi".

7) Nodalījumu ,,F. Gaisa satiksmes (avio) — pasažieru bagāžas pārvadāšana"
(brošūras 11.—12. lappusē) strīpot un tanī vietā jāievieto šādi jauni nodalījumi:

,,F. īpaši nosacījumi bagāžas pārvadāšanai atsevišķi, bez pasažiera.
a) Pasažieru bagāžu (8. § 1. un 2. pktā minētie ceļojuma piederumi) pieņem

pārvadāšanai arī bez biļetes uzrādīšanas.
b) Bagāžas pārvadāšana atsevišķi, bez pasažiera izdarāma:
1. pēc tarifa nosacījumiem pasažieru bagāžas pārvadāšanai, ciktāl tie nav pret-

runā ar sekojošiem īpašiem nosacījumiem;
2. par maksu, kas uzrādīta atsevišķi veduma maksu tabulās;
c) Bagāža pieņemama pārvadāšanai tikai uz tādām stacijām, kurās atrodas

muitas iestādes.
Bagāža nosūtāma ar bagāžas kvīti, kurā ierakstāms ,,Bagāža atsevišķi bez pasa-

žiera".
Nosūtītājam jāuzrāda saskaņā ar tarifa priekšrakstiem sūtījuma virziens un pār-

ņemšanas stacijas, caur kurām sūtījums nosūtāms tālāk.
Veduma maksa samaksājama pie nosūtīšanas.

d) Bagāža atsevišķi bez pasažiera pārvadājama tāpat kā pasažieru bagāža,
kuru nodod pārvadāt uzrādot biļeti, bet to var arī dažos, sevišķi noteiktos vilcienos
nepārvadāt; tādi vilcieni jāapzīmē vilcienu sarakstos vai izkaramos sludinājumos.

e) Bagāžas kvīts turētājam jāizpilda visas muitas, nodokļu, finanču, policijas
un citas administratīvas formalitātes.

f) Nosūtītāja pienākums nodot arī izsūtīšanas stacijai visus attiecīgā gadījumā
vajadzīgos dokumentus, kas nepieciešami varbūtējo formalitātu nokārtošanai ceļā ar
pārvadājošā dzelzceļa starpniecību.

Pārbaudīt pievienoto dokumentu pareizību un pietiekamību nav pārvadājošā
dzelzceļa pienākums. Pārvaldēm ir tiesība prasīt no saviem klientiem samaksāt visus
ceļā radušos izdevumus, sakarā ar formalitātu izpildīšanu;.

g) Pārvaldes neuzņemas nekādu atbildību par nokavējumiem, kas radušies
sakarā ar muitas, nodokļu, finanču, policijas un citu administratīvo formalitātu no-
kārtošanu.

G. Pazeminājumi paraugprecēm, paraugiem un transita pasažieru bagāžai.

a) Paraugpreces un paraugi.
1) Paraugpreces un paraugus ceļa somās, kurvjos, somās, kārbās, kartonos

un citos tirdzniecībā parastos iesaiņojumos, ko tirdzniecības aģenti ņem līdzi tirdz-
niecības nolūkiem, kā arī priekšmetus, kuri nepieciešami paraugpreču un paraugu demon-
strēšanai, nedodot kā pasažiera bagāžu pārvadāt pa Vācijas dzelzceļiem tanis virzienos,
kādi uzrādīti veduma maksas tabulās, pēc pazeminātām veduma maksas likmēm.

Uz citu virzienu līnijām pazeminājums netiek dots.
Veduma maksas likmes atrodamas šī tarifa II daļā, veduma maksas tabulās.
2. Pazeminājumu piemērošana atkarīga no sekojošiem nosacījumiem:
a) Katram sainim piestiprināma skaidra, salasāma un izturīga apzīmē (burts,

numurs, firma vai iezīme); uz visiem viena aģenta saiņiem, bet ja viņš darbojas vai-
rāku firmu uzdevumā, uz katras firmas saiņiem — jābūt vienādām apzīmēm.

b) Tirdzniecības aģentam pie katrreizējas somu nodošanas pārvadāšanai jā-
iesniedz tirdzniecības un rūpniecības kameras apliecība, kas izdota vai nu viņa paša
dzīves vietā vai viņa firmas atrašanās vietā pēc sekojoša parauga vācu un krievu valodā.

3. Dzelzceļam ir tiesība katrā laikā pārbaudīt somu saturu. Tarifa nosacījumu
neievērošanas gadījumā dzelzceļam ir tiesība atņemt apliecību un uz laiku atteikties
dot tarifa pazeminājumu. Apliecība pēc 2 gadiem atjaunojama.

4. Uz bagāžas kvīts visām trim daļām jābūt atzīmei: ,,Parauga soma".
Pārējos gadījumos piemērojami vispārējie veduma maksas aprēķināšanas principi

un tarifa nosacījumi.
5. Sūtijumu nomuitošanai piemērojami attiecīgie 12. § nosacījumi.

APLIECĪBA,

bagāžas tarifa pazeminājuma saņemšanai paraugprecēm un paraugiem.

Derīga

ģīmetne
(40x50 mm)

augstāk ievietotās ģīmetnes īpašnieka paraksts

Ievesta tirdzniecības kameras sarakstā ar JV°

kungs

(dzīves vieta)

brauc firmas uzdevumā

un viņam braucot jāved līdz paraugpreces un paraugi.

Saiņi apzīmēti ar apzīmēm
,, " 193

Tirdzniecības kamera

Zīmogs. Paraksts:

b) Transitpasažieru — bagāža.

To transitpasažieru bagāža,

a) kuri no ārpus Eiropas atrodošām valstīm iebrauc ar kuģi Vācijas ostās Bremen
un Hamburg un brauc tālāk pa dzelzceļu uz Lietavā, Latvijā, Igaunijā vai tālāk at-
rodošām vietām, kā ari uz SPRS dzelzceļu stacijām,

b) kuri ne no Vācijas, bet citām valstīm brauc pa dzelzceļu uz Vācijas ostām
Bremen un Hamburg un no turienes ar kuģi uz ārpus Eiropas atrodošām valstīm —
uz Vācijas valsts dzelzceļu līnijām pārvadā pēc pazemināta bagāžas tarifa, kāds pa-
redzēts paraugprecēm un paraugiem (maksas tabulu 12. aile). Šis pazeminājums pie-
šķirams tieši pie nosūtīšanas tiem augstāk minētiem pasažieriem, kas uzrāda Vācijas
iekšzemes biļetes par pazeminātu maksu ar atzīmi ,,Transit — pasažieris".

Bagāžas kvīts visās trīs daļās ierakstāma atzīme: ,,Transit — pasažieris — iz-
ceļotājs".

8) Burts ,,G." Suņu pārvadāšana (brošūras 12. lappusē) jāatvieto ar burtu
„H"; burts „H". Sevišķi noteikumi starp Vācijas valsts un Polijas jāatvieto
ar burtu ,,I "; burts ,,I". Grupu braucieni, sarakstos paredzētos vilcienos, (brošūras
14. lappusē) jāatvieto ar burtu ,,L".

9) Nodalījumu ,,I. īpaši noteikumi 8. § 5. punktā " (brošūras
14. lappusē) jāpapildina ar šādu 12. punktu:

,,12. Nosūtīšanai lieto bagāžas kvīti".

10) Pēc nodalījuma ,, I. īpaši noteikumi 8. § 3. punkta sadalījuma 4. numurā
" (brošūras 14. lappusē) jāievieto šāds jauns ,,K" nodalījums.

,,K. Vietu karšu un guļamvietu iepriekšējā nodrošināšana.

Pasažieri, kas vēlas nodrošināt sev numurētas sēdvietas vai guļamvietas uz līnijām:
Rīga — Ļeningrad,
Rīga — Moskva,
Daugavpils — Moskva,
Bigosovo — Moskva,
Negoreloje ?— Moskva,
Ostrov — Ļeningrad,
Baku — Schepetovka,

var šādas vietas pasūtīt, pērkot tiešas satiksmes biļetes.
Par katru pasūtītu numurētu sēdvietu vai guļamvietu, kā ari par katru pasūtītu

vagona nodalījumu, izbraukšanas stacija un aģentūras ņem atsevišķu maksu, saskaņā
ar tarifu.

Varbūtējie izdevumi par telegrammām, pasūtot vietas, iekasējami no pasažieriem
patieso izdevumu apmēros.

Gadījumā, ja pasažieris atsakās no pasūtītās vietas, iemaksāto naudu par vietas
pasūtīšanu neatmaksā.

Vietas var pasūtīt:

Berlīnē — Ceļojumu birojā ,,Intourist";
Rīgā — Ceļojumu un transporta birojā (Celtrans);
Daugavpilī — Ceļojumu un transporta birojā (Celtrans);
Daugavpili — Ceļojumu birojā ,,Intourist";
Bigosovas stacijā — Ceļojumu birojā ,,Intourist ";
Negoreloje stacijā — Ceļojumu birojā ,,Intourist";
Ostrov stacijā — Ceļojumu birojā „Intourist";
Schepetovka stacijā — Ceļojumu birojā ,,Intourist";
Moskva stacijā — Ceļojumu birojā ,,Intourist".

(Sverdlova laukumā N° 1.")

II daļā.

Maksu tabulas.
11) Ievada (brošūras 15. lappusē) 3. punktā iespiests ,,39,70 somu markām"

jāizlabo uz ,,75,75 somu markām".
12) „II. Maksu tabulas satiksmē starp Latvijas un Rietumeiropas valstu dzelz-

ceļu stacijām" (brošūras 24.-45. lappusē, attiecīgi I papildinājumā 18.—39. lappusē).
,,III. Maksu tabulas satiksmē starp Itālijas dzelzceļu stacijām un tarifa dalī-

šanas punktiem Brennero un Tarvisio" (brošūras 46.-47. lappusē) attiecīgi I papildinā-
juma (40.—41. lappusē) un „IV. Maksu tabulas satiksmē starp Latvijas un Somijas
dzelzceļu stacijām" (brošūras 48.-49. lappusē, attiecīgi I papildinājuma 42.-43. lap-
pusē) atvietot ar šādām jaunām tabulām:



II. Maksu tabulas satiksmē starp Latvijas un Vācijas dzelzceļu stacijām.

I DAUGAVPILS I pas.
k3 ... Virzienscaur
+3 līdz un no stacijām

Km

1167 Berlin Stadtb Zemgale—Neu Bentschen
1097 „ , Tilsit
1545 Bremen Hbf Zemgale—Neu Bentschen
1475 „ „ .... Tilsit
412 Insterburg ,,
501 ļ Konigsberg (Pr.) Hbf. „' . .' .' .' . ' . ' .' .

'
.
'

.' '- '. \ \ \ '. \ \ \ \ '.
1336 Leipzig Hbf Zemgale—Neu Bentscen
1261 „ „ Tilsit
647 Marienburg (Westpr.) . „
647 .. „ . „ . ....... '. ' . '. ' . '. ' .
359 Tilsit _

EGLAINE
līdz un no stacijām

378 Insterburg Tilsit
467 Konigsberg (Pr.) Hbf. . „
325 Tilsit _

INDRA
līdz un no stacijām

1544 Bremen Hbf Tilsit-Marienburg
481 Insterburg Tilsit
570 Konigsberg (Pr.) Hbf
428 Tilsit —

JELGAVA
līdz un no stacijām

1079 Berlin Stadtb. .... Tilsit — Marienburg
Evdtkuhnen

340 Eydtkuhnen —
483 Konigsberg (Pr.) Hbf. . Tilsit —

Evdtkuhnen
483 „ „ „ . Tilsit

Evdtkuhnen

LIEPĀJA PAS.
līdz un no stacijām

1614 Aachen Hbf Tilsit—Marienburg
1848 Basel Bad. Bf
938 Berlin Stadtb

1346 Bremen Hbf „ „
1511 . Dūsseldorf Hbf , „
1258 Hamburg-Altona ... ,, ,,
283 Insterburg Tilsit
283 „ ..... „ .
372 Konigsberg (Pr.) Hbf. . „
i'^ ,, ,y ,, . >>

1132 Leipzig Hbf Tilsit—Marienburg
518 Marienburg Tilsit
518 „ ,

1620 Mūnchen Hbf Tilsit—Marienburg
230 Tilsit —
230 „ -

PRIEKULE
līdz un no stacijām

927 Berlin Stadtb Tilsit-Marienburg
331 Konigsberg (Pr.) Hbf. . Tilsit : .
"J^ l !> I) l> >' -

189 Tilsit —
189 „ -

RĪGA PAS.
līdz un no stacijām

2031 Aachen Hbf Zemgale—Neu Bentschen
1768 ,, „ Tilsit _ — Marienburg

Evdtkuhnen
1767 V

()
,, —Deutsch Eylau

575 Allenstein ". Tilsit
Evdtkuhnen

575 „ Tilsit
Evdtkuhnen

2105 Baden-Baden .... Zemgale—Neu Bentschen m
1842 ,, ,, .... Tilsit — Marienburg

Evdtkuhnen
1841 „ . . . . „ —Deutsch Eylau
1810 Bad-Kissingen .... Zemgale—Neu Bentschen '
1547 j; .... Tilsit — Marienburg

Evdtkuhnen
1546 „ „ .... „ — Deutsch Eylau
2265 Basel Bad Bf. ... Zemgale—Neu Bentschen
2002 „ „ „ . . . Tilsit — Marienburg

Evdtkuhnen
2001 „ „ „ —Deutsch Eylau
1385 Berlin Stadtb Zemgale—Neu Bentschen
U22 „ , Tilsit — Marienburg

Eydtkuhnen
1121 „ .... ,, —Deutsch Eylau
1763 Bremen Hbf. . . . . Zemgale—Neu Bentschen
1500 ,, „ .... Tilsit — Marienburg

Eydtkuhnen
1499 „ — Deutsch Eylau

*) M as pasažieru vilcienos.

Biļetes braucienam vienā virzienā visos vilcienos Bagāža 10 kg

Pieauguši Bērni
? Pasažiera Atsweviš

^ Paraug-
1 2 3 12 3 ' bez

Pavadlba pasažiera Preču

KLASES KLASES

Tarifa vienības Tarifa vienības Tarifa vienības

11,12 8,18 5,51 5,70 4,22 2,89 0,46 0,51 0,41
21,33 14,45 9,78 10,81 7,35 5,02 0,63 0,70 0,50
19,52 13,94 9,40 9,90 7,10 4,84 0,65 0,77 0,54
29,25 19,73 13,41 14,77 9,99 6,85 0,68 0,82 0,53
6,38 3,95 2,64 3,21 1,98 1,33 0,33 0,37 0,30
8,49 5,44 3,63 4,27 2,72 1,82 0,37 0,45 0,34

15,06 10,97 7,34 7,67 5,62 3,81 0,55 0,65 0,47
24,79 16,76 11,37 12,54 8,51 5,82 0,68 0,82 0,53
12,04 7,98 5,26 6,04 3,99 2,64 0,45 0,58 0,39
11,08*) 7,02*) 4,78*) 5,56*) 3,51*) 2,40*) — — —
5,34 3,26 2,16 2,69 1,63 1,09 0,29 0,31 0,28

5,95 3,73 2,46 2,99 1,87 1,24 0,30 0,34 0,27
8,06 5,22 3,45 4,05 2,61 1,73 0,34 0,42 0,31
4,91 3,04 1,98 2,47 1,52 1,00 0,26 0,28 0,25

30,20 20,20 13,81 15,23 10,22 7,04 0,76 0,90 0,61
7,33 4,42 3,02 3,67 2,21 1,52 0,41 0,45 0,38
9,44 5,91 4,01 4,73 2,95 2,01 0,45 0,53 0,42
6,29 3,73 2,54 3,15 1,86 1,28 0,37 0,39 0,36

20,40 13,90 9,41 10,34 7,08 4,84 0,59 0,66 0,46

4,41 2,71 1,79 2,22 1,36 0,91 0,25 0,27 0,24
7,56 4,89 3,26 3,80 2,45 1,64 0,33 0,41 0,30

7,08*) 4,41*) 3,02*) 3,56*) 2,21*) 1,52*) — — —

33,52 22,54 15,41 16,89 11,41 7,84 0,67 0,77 0,52
38,32 25,99 17,62 19,29 13,13 8,95 0,67 0,77 0,52
19,84 13,51 9,17 10,05 6,89 4,72 0,58 0,65 0,45
27,76 18,79 12,82 14,01 9,53 6,55 0,63 0,77 0,48
31,36 21,10 14,41 15,81 10,69 7,34 0,67 0,77 0,52
25,94 17,59 11,96 13,10 8,93 6,12 0,63 0,77 0,48
4,89 3,01 2,03 2,45 1,52 1,03 0,28 0,32 0,25
4,65*) 2,77*) 1,91*) 2,33*) 1,40*) 0,97*) — — —
7,00 4,50 3,02 3,51 2,26 1,52 0,32 0,40 0,29
6,52*) 4,02*) 2,78*) 3,27*) 2,02*) 1,40*) — — —

23,30 15,82 10,76 11,78 8,05 5,52 0,63 0,77 0,48
10.55 7,04 4,65 5,28 3,53 2,34 0,40 0,53 0,34
9,59*) 6,08*) 4,17*) 4,80*) 3,05*) 2,10*) — — —

33,52 22,63 15,46 16,89 11,45 7,87 0,67 0,77 0,52
3,85 2,32 1,55 1,93 1,17 0,79 0,24 0,26 0,23
3,61*) 2,08*) 1,43*) 1,81*) 1,05*) 0,73*) — — —

19,20 13,19 8,93 9,74 6,73 4,59 0,54 0,61 0,41
6,36 4,18 2,78 3,20 2,10 1,39 0,28 0,36 0,25
5,88*) 3,70*) 2,54*) 2,96*) 1,86*) 1,27*) — — —
3,21 2,00 1,31 1,62 1,01 0,66 0,20 0,22 0,19
2,97*) 1,76*) 1,19*) 1,50*) 0,89*) 0,60*) — — —

27,91 19,00 13,03 14,10 9,64 6,66 0,93 1,00 0,80
34,76 23,27 15,92 17,51 11,77 8,10 0,72 0,82 0,57

34,96 23,41 16,02 17,61 11,84 8,15 0,72 0,82 . 0,57
9,49 6,14 4,13 4,75 3,08 2,08 0,40 0,45 0,35

8,77*) 5,42*) 3,77*) 4,39*) 2,72*) 1,90*) — —• —

29,35 20,05 13,71 14,82 10,16 7,00 0,98 1,12 0,83
36,20 24,32 16,60 18,23 12,29 8,44 0,72 0,82 0,57

36,40 24,46 16,70 18,33 12,36 8,49 0,72 0,82 0,57
23,11 15,93 10,87 11,70 8,10 5,58 0,88 1,00 0,77
29,96 20,20 13,76 15,11 10,23 7,02 0,68 0,82 0,53

30,16 20,34 13,86 15,21 10,30 7,07 0,68 0,82 0,53
32,71 22,45 15,24 16,50 11,36 7,77 0,98 1,12 0,83
39. 56 26,72 18,13 19,91 13,49 9,21 0,72 0,82 0,57

39,76 26,86 18,23 20,01 13,56 9,26 0,72 0,82 0,57
13,75 9,49 6,55 7,02 4,88 3,42 0,69 0,74 0,64

21,08 14,24 9,68 10,67 7,25 4,98 0,63 0,70 0,50

21,28 14,38 9,78 10,77 7,32 5,03 0,63 0,70 0,50
22,15 15,25 10,44 11,22 7,76 5,37 0,88 1,00 0,77
29,00 19,52 13,33 14,63 9,89 6,81 0,68 0,82 0,53

29,20 19,66 13,43 14,73 9,96 6,86 0,68 0,82 0,53



I RĪGA pas. _
~ Virziens caur
+j līdz un no stacijām
<

Km

1287 Breslau Hbf Tilsit — Marienburg . . . . , '
Eydtkuhnen

1304 ,, „ . . . . ,, — Deutsch Eylau
1268 ,, ,, .... Zemgale—Freyhan

Korsenz
1302 Dresden Hbf Tilsit —Marienburg

Eydtkuhnen
1301 ,, ,,..... ,, —Deutsch Eylau
1539 ,, ,,.... Zemgale—Freyhan

Korsenz
1928 Dūsseldorf Hbf. . . . Zemgale—Neu Bentschen
1665 ,, ,, ... Tilsit Marienburg . . ?

Eydtkuhnen
1664 ,, ,, . . . ,, —Deutsch Eylau
643 Elbing Tilsit

Eydtkuhnen
643 „

1882 Essen Hbf Zemgale—Neu Bentschen
1619 ,, „ Tilsit —Marienburg

Eydtkuhnen
1618 ,, „ „ —Deutsch Eylau
383 Eydtkuhnen Virbalis
383 „ „
498 „ ..... Tilsit

1924 Frankfurt (Main) Hbf. Zemgale—Neu Bentschen
1661 ,, ,, ,, Tilsit —Marienburg

Eydtkuhnen
1660 ,, ,, ,, ,, —Deutsch Eylau
1675 Hamburg—Altona . . Zemgale—Neu Bentschen
1412 ,, ,, . . Tilsit —Marienburg

Eydtkuhnen
1411 ,, ,, . . . ,, —Deutsch Eylau
1641 Hannover Hbf. . . . Zemgale—Neu Bentschen
1378 ,, ,, ... Tilsit —Marienburg

Eydtkuhnen
1377 ,, ,, . . . ,, —Deutsch Eylau
437 Insterburg Tilsit

Eydtkuhnen
437 „ Tilsit

Eydtkuhnen
1961 Koln Hbf Zemgale—Neu Bentschen
1698 ,, ,, Tilsit —Marienburg

Eydtkuhnen
1667 ,, ,, ,, —Deutsch Eylau
526 Konigsberg (Pr.) Hbf. Tilsit .

Eydtkuhnen
''-D ,, ,, ,, ,,

507 ,, ,, ,, Tilsit—Labiau .
1554 Leipzig Hbf Zemgale—Neu Bentschen
1286 „ „ Tilsit— Marienburg

Eydtkuhnen
1285 ,, ,,..... „ —Deutsch Eylau
672 Marienburg (Westpr.). Tilsit

Eydtkuhnen
672 „ „ . Tilsit

Eydtkuhenn
1774 Mūnchen Hbf „ —Marienburg . .
1773 ,, ... ... ,, —Deutsch Eylau

2051 ,, , Zemgale—Freyhan
Korsenz

384 Tilsit Pagegiai
384 „ „

1965 Wiesbaden Hbf. . . . Zemgale—Neu Bentschen
1702 „ „ . , . Tilsit _—Marienburg .

Eydtkuhnen
1701 „ „ . • „ —Deutsch Eylau .

*) Maksas pasažieru vilcienos.

Biļetes braucienam vienā virzienā visos vilcienos Bagāža 10 kg

Pieauguši Bērni ļ~ r T "i i 2 T~~ *****rS^iParaug -
! ! ! pavadībā ži preču

KLASES KLASES

Tarifa vienības Tarifa vienības Tarifa vienības

24.68 16,68 11,26 12,47 8,47 5,77 0,68 0,77 0,53

23,28 15,88 10,73 11,77 8,07 5,51 0,68 0,77 0,53
11,47 7,89 5,47 5,88 4,08 2,88 0,64 0,66 0,60

24,88 16,79 11,41 12,57 8,53 5,85 0,68 0,82 0,53

25,08 16,93 11,51 12,67 8,60 5,90 0,68 0,82 0,53
17,88 12,37 8,47 9,09 6,32 4,38 0,78 0,88 0,70

25 .75 17,56 12,03 13,02 8,92 6,16 0,93 1,00 0,80
32.60 21,83 14,92 16,43 11,05 7,60 0,72 0,82 0,51

32,80 21,97 15,02 16,53 11,12 7,65 0,72 0,82 0,57
11 . 17 7,34 4,92 5,59 3,68 2,48 0,45 0,58 0,39

10,21*) 6,38*) 4,44*) 5,11*) 3,20*) 2,24*) — —
24,79 16,93 11,59 12,54 8,60 5,94 0,88 1,00 0,77
31,64 21,20 14,48 15,95 10,73 7,38 0,72 0,82 0,57

31,84 21,34 14,58 16,05 10,80 7,43 0,72 0,82 0,57
5,09 3,05 2,06 2,55 1,53 1,05 0,29 0,31 0,28
4,85*) 2,81*) 1,94*) 2,43*) 1,41*) 0,99*) — —
7,18 4,37 3,02 3,60 2,19 1,53 0,37 0,43 0,34

'25,51 17,51 11,98 12,90 8,89 6,14 0,93 1,00 0,80'
32,36 21,78 14,87 16,31 11,02 7,58 0,72 0,82 0,57

32,56 21,92 14,97 16,41 11,09 7,63 0,72 0,82 0,57
2033 14,05 9,58 10,31 7,16 4,94 0,83 1,00 0,74
27.18 18,32 12,47 13,72 9,29 6,38 0,68 0,82 0,53

27,38 18,46 12,57 13,82 9,36 6,43 0,68 0,82 0,53
19.61 13,57 9,29 9,95 6,92 4,79 0,83 0,88 0,74

26 .46 17,84 12,18 1336 9,05 6,23 0,68 0,82 0,53

26,66 17,98 12,28 13,46 9,12 6,28 0,68 0,82 0,53
6,13 3,74 2,54 3,07 1,88 1,29 033 037 0,30

5,89*) 3,50*) 2,42*) 2,95*) 1,76*) 1,23*) .— —

26.47 18,04 12,36 1338 9,16 6,33 0,93 1,00 0,80
33,32 22,31 15,25 16,79 11,29 7,77 0,72 0,82 0,57

33. 52 22,45 15,35 16,89 11,36 7,82 0,72 0,82 0,57
8,24 5,23 3,53 4,13 2,62 1,78 0,37 0,45 0,34

7,76*) 4,75*) 3,29*) 3,89*) 2,38*) 1,66*) — — —
7,37 4,49 3,09 3,69 2,25 1,56 0,37 0,43 0,34

17.69 12,28 8,38 8,99 6,28 4,34 0,78 0,88 0,70
24,54 16,55 11,27 12,40 8,41 5,78 0,68 0,82 0,53

24,74 16,69 11,37 12,50 8,48 5,83 0,68 0,82 0,53
11,79 7,77 5,16 5,90 3,89 2,60 0,45 0,58 0,39

10,83*) 6,81*) 4,68*) 5,42*) 3,41*) 2,36*) —

34. 76 23,36 15,97 17,51 11,81 8,13 0,72 0,82 0,57
34,96 23,50 16,07 17,61 11,88 8,18 0,72 0,82 0,57
28.53 19,57 13,36 14,41 9,92 6,82 0,93 1,00 0,80

5,09 3,05 2,06 2,55 1,53 1,05 0,29 0,31 0,28
4,85*) 2,81*) 1,94*) 2,43*) 1,41*) 0,99*)

26,47 18,09 12,36 13,38 9,18 6,33 0,93 1,00 0,80
33,32 22,36 15,25 16,79 11,31 7,77 0,72 0,82 0,57

33,52 22,50 15,35 16,89 11,38 7,82 0,72 0,82 0,57

III. Maksu tabulas satiksmē starp Latvijas un Čechoslovaķijas dzelzceļu stacijām.

E LIEPĀJA pas.
— Virzienscaur
+j līdz un no stacijām
<

Km

2002 Karlovy Vary horni n. Zemgale—Petrovice u B
2020 ,, ,, ,, ,, Zemgale—Freyhan—Mittelwalde

Korsenz
1975 ,, „ ,, ,, Zemgale—Freyhan~ Podmokly

Korsenz Dečin
1361 ,, ,, „ ,, Tilsit—Marienburg—Berlin—Podmokly

Dečin
1360 „ ,, ,, ,, Tilsit—Neu Bentschen—Berlin—Podmokly. ....

Dečin
1452 ,, ,, ,, ,, Tilsit—Freyhan—Mittelvvalde

Korsenz
2003 Marianske Lazne . . . Zemgale—Petrovice u. B
2021 ,, ,, • • Zemgale-—Freyhan—Mittelvvalde

Korsenz

Biļetes braucienam vienā virzienā visos vilcienos Bagāža 10 kg

Pieauguši Bērni
„ .. AtsevišķiPasažiera

1 2 3 1 2 3 ' bez
pavadībāpasa2 jKLASES KLASES

Tarifa vienības Tarifa vienības Tarifa vienības

19,14 12,50 9,19 9,70 6,38 4,72 1,15 1,29
22 .23 14,64 10,55 11,25 7,45 5,40 1,22 1,48

23,88 16,05 11,21 12,07 8,16 5,73 1,16 1,28

27,54 18,64 12,84 13,90 . 9,46 6,56 0,77 0,91

27,74 18,79 13,10 13,99 9,53 6,60 0,77 0,91

25,91 17,82 12,33 13,09 9,05 6,30 1,01 1,40

19.24 12,58 9,25 9,75 6,42 4,75 1,12 1,30
22,35 14,72 10,61 11,31 7,49 5,43 1,22 1,49



E LIEPĀJA pas.
~ i Virzienscaur
£ līdz un no stacijām
<

Km

1453 Marianske Lazne . . . Tilsit—Freyhan—Mittelwalde
Korsenz

1812 Praha—Mas, n. . . . Zemgale—Petrovice u B
Wils. n.

1830 ,, —Den. n. . . . Zemgale—Freyhan—Mittelvvalde
Mas. n. Korsenz
Wils. n.

1960 ,, —Mas. n. . . . Zemgale—Freyhan—Podmokli
Wils. n. Korsenz Dečin

1346 ,, ,, ... Tilsit—Marienburg—Berlin—Podmokly
Dečin

1345 ,, ,, . . . Tilsit—Neu Bentschen—Berlin—Podmokly
Dečin

1262 ,, —Den. n. . . Tilsit—Freyhan—Mittelvvalde.
Mas. n. Korsenz
Wils. n.

RĪGA pas.
līdz un no stacijām

1780 Karlovy Vary horni n. Zemgale—Petrovice u B . .
1798 ,, ,, ,, ,, Zemgale—Freyhan—Mittelvvalde

Korsenz
1753 ,, ,, ,, ,, Zemgale—Freyhan—Podmokly ... ........

Korsenz Dečin
1515 ,, ,, ,, ,, Tilsit —Marienburg—Berlin—PodmokIy. . . .

Eydtkuhnen Dečin
1514 ,, ,, ,, ,, Tilsit —Neu Bentschen—Berlin—Podmokly. .

Eydtkuhnen Dečin
1606 ,, ,, ,, ,, Tilsit —Freyhan—Mittelvvalde

Eydtkuhnen Korsenz
1781 Marianske Lazne. . . Zemgale—Petrovice u B
1799 „ ,, . . . Zemgale—Freyhan—Mittelvvalde .

Korsenz
1607 ,, ,, ... Tilsit —Freyhan—Mittelvvalde

Eydtkuhnen Korsenz
1590 Praha—Mas. n. . . . Zemgale—Petrovice u B .

Wils. n. "

1608 ,, —Den. n. . . . Zemgale—Freyhan—Mittelvvalde
Mas. n. Korsenz
Wils. n.

1738 ,, —Mas. n. . . . Zemgale—Freyhan—Podmokly
Wils. n. Korsenz Dečin

1500 ,, „ .... Tilsit —Marienburg—Berlin—Podmokly . ?. .
Eydtkuhnen Dečin

1416 ,, —Den. n. . . . Tilsit —Freyhan—Mittelvvalde
Mas. n. Eydtkuhnen Korsenz
Wils. n.

1499 „ —Mas. n. . . . Tilsit Neu— Bentschen—Berlin—Podmokly. .
Wils. n. Eydtkuhnen Dečin

JELGAVA
līdz un no stacijām

1633 Praha—Mas. n. . . . Zemgale—Petrovice u B
Wils. n.

1651 ,, —Den. n. . . . Zemgale—Frevhan—Mittelvvalde . . <
Mas. n. Korsenz
Wils. n.

1781 ,, —Mas. n. . . . Zemgale—Freyhan—Podmokly
Wils. n. Korsenz Dečin

1373 ,, —Den. n. . . . Eydtkuhnen—Freyhan—Mittelvvalde
Mas. n. . . Tilsit Korsenz
Wils. n,

1457 ,, —Mas. n. . . . Eydtkuhnen—Marienburg—Berlin—Podmokly . . .
Wils. n. Tilsit Dečin

1456 ,, „ ... Eydtkuhnen—Neu Bentschen—Berlin—Podmokly. .
tilsit Dečin

DAUGAVPILS I pas.
līdz un no stacijām

1562 Karlovy Vary horni n. Zemgale—Petrovice u B
1372 Praha—Mas, n. ... „ „„....... * <

Wils. n.

Biļetes braucienam vienā virzienā visos vilcienos Bagāža 10 kg

Pieauguši Bērni
Pasar,Pra Atsevišķi

1 2 3 1 2 3
Pasažiera

^PavadIbā pasažiera
KLASES KLASES

Tarifa vienības Tarifa vienības Tarifa vienības

26,03 17,90 12,39 13,15 9,09 6,33 1,01 1,41

16. 14 10,50 7,69 8,20 5,38 3,97 0,97 1,08

19,23 12,64 9,05 9,75 6,45 4,65 1,07 1,26

23,44 15,75 10,99 11,85 8,01 5,62 1,15 1,26

27,10 18,34 12,62 13,68 9,31 6,45 0,76 0,89

27,30 18,49 12,71 13,77 9,38 6,49 0,76 0,89

22,91 15,82 10,83 11,59 8,05 5,55 0,86 1,18

17,09 11,47 8,36 8,69 5,87 4,32 0,91 1,08
20.18 13,61 9,72 10,24 6,94 5,00 1,01 1,27

21,83 15,02 10,38 11,06 7,65 5,33 0,95 1,07

28,78 19,37 13,35 14,52 9,82 6,82 0,82 0,96

28,98 19,52 13,44 14,61 9,89 6,86 0,82 0,96

27.15 18,55 12,84 13,71 9,41 6,56 1,06 1,45

17.19 11,55 8,42 8,74 5,91 4,35 0,91 1,09
20,30 13,69 9,78 10,30 6,98 5,03 1,01 1,28

27,27 18,63 12,90 13,77 9,45 6,59 1,06 1,46

14,09 9,47 8,59 7,19 4,87 3,57 0,76 0,87

17,18 11,61 8,22 8,74 5,94 4,25 0,86 1,05

21,39 14,72 10,16 10,84 7,50 5,22 0,94 1,05

28,34 19,07 13,13 14,30 9,67 6,71 0,81 0,94

24,15 16,55 11,34 12,21 8,41 5,81 0,91 1,23

28,54 19,22 13,22 14,39 9,74 6,75 0,81 0,94

14,47 9,66 7,01 7,38 4,97 3,64 0,80 0,91

17,56 11,80 8,37 8,93 6,04 4,32 0,90 1,09

21,77 14,91 10,31 11,03 7,60 5,29 0,98 1,09

23,47 16,21 11,07 11,88 ' 8,24 5,67 0,87 1,19

27,66 18,73 12,86 13,97 9,50 6,57 0,77 0,90

27,86 18,88 12,95 14,06 9,57 6,61 0,77 0,90

14,46 10,16 7,32 7,37 5,21 3,79 0,68 0,85
11,46 8,16 5,82 5,87 4,21 3,04 0,53 0,64

IV. Maksu tabulas satiksmē starp Latvijas un Austrijas dzelzceļu stacijām.

jS WIEN Ostbf. vai

j2 WIEN Nordbf. Virziens caur
+j līdz un no stacijām

Km

1290 Daugavpils I pas. . . Zemgale—Petrovice u B.—Bernhardsthal
1551 Jelgava . „ „ „ „ .....
1730 Liepāja pas ,, „ „ „ .....
1508 Rīga pas . ,, „ „ „ ... ....

Biļetes braucienam vienā virzienā visos vilcienos Bagāža 10 kg

Pieauguši Bērni
PasažieraAtseviš

*1 2.. .. 3 1 2 3 j ' bez
— pavadlbā pasažiera

KLASES KLASES

Tarifa vienības Tarifa vienības Tarifa vienības

13.04 9,40 6,32 6,69 4,86 3,32 0,56 0,70
16.05 10,90 7,51 8,20 5,62 3,92 0,83 0,97
17,72 11,74 8,19 9,02 6,03 4,25 1,00 1,14
15,67 10,71 7,36 8,01 5,52 3,85 0,79 0,93



Biļetes braucienam viena virzienā visos vilcienos Bagāža 10 kg

i WIEN VVestbf. vai Ptt """ B
-^^- Pasažiera Atsevišķi

3 WIEN Nordbf. Virzienscaur l 2 3 1 2 3 *_ bez
12 pavadība
*j līdz un no stacijām " pasažiera
< J KLASES KLASES ļ

Km Tarifa vienības Tarifa vienības Tariiai vienības

2024 Daugavpils I pas. . . Tilsit—Marienburg—Berlin—Passau . 41,79 28,50 18,82 21,06 14,41 9,56 1,-05 1,30
2923 „ I „ . . Tilsit—Neu Bentschen—Berlin—Passau ... ' ... 41,99 28,65 18,91 21,15 14,48 9,60 1,05 1,30
2006 Jelgava Tilsit _ —Marienburg—Berlin—Passau 40,86 27,95 18,45 20,59 14,14 9,38 1,01 1,26

Eydtkuhnen
2085 „ Tilsit —Neu Bentschen—Berlin—Passau . . . 41,06 28,10 18,54 20,68 14,21 9,42 1,01 , 1,26

Eydtkuhnen
1895 Liepāja pas Tilsit—Marienburg—Berlin—Passau 40,30 27,56 18,21 20,30 13,95 9,26 1,00 1,25
1894 „ „ Tilsit—Neu Bentschen—Berlin—Passau 40,50 27,71 18,30 20,39 14,02 9,30 1,00 1,25

2049 Rīga pas. ...... Tilsit —Marienburg—Berlin—Passau 41,54 28,29 18,72 20,92 14,31 9,52 1,05 1,30
Eydtkuhnen

2048 „ „ Tilsit —Neu Bentschen—Berlin—Passau . . . 41,74 28,44 18,81 21,01 14,38 9,56 1,05 1,30
Eydtkuhnen

V. Maksu tabulas satiksmē starp Latvijas dzelzceļu stacijām un Itālijas dzelzceļa tarifa dalīšanas punktiem Tarvisio un Brennero.

Biļetes braucienam vienā virzienā visos vilcienos Bagāža 10 kg

<*> Pieauguši Bērni

I
TARVISIO C. l) : p Atsevišķi

= Virzienscaur l 2 3 i 2 3 bez
£ līdz un no stacijām . pavadībā

pasažiera
< K LASES KLASES

Km Tarifa vienības Tarifa vienības Tarifā vienības

1727 Daugavpils I pas. . . Zemgale—Petrovice u B.-Bernhardsthal 22,32 16,10
~

10,07 11,36 8,24 5,22 0,93 1,27
1988 Jelgava ,, „ ., 2533 17,60 11,26 12,87 9,00 5,82 1,20 1,54
2167 Liepāja pas ,, ,, ,, 27,00 18,44 11,94 13,69 9,41 6,15 1,37 1,71
1945 Rīga pas „ ,, ,, 24,95 17,41 11,11 12,68 8,90 5,75 1,16 1,50

BRENNERO ')
līdz un no stacijām

2005 Daugavpils I pas. . . Tilsit—Marienburg—Berlin—Kufstein 42,17 28,62 19,10 21,29 14,49 9,74 0,92 1,10
2004 ,, ,, ? Tilsit—Neu Bentschen—Berlin—Kufstein 42,37 28,77 19,19 2138 14,56 9,78 0,92 1,10
1987 Jelgava Eydtkuhnen—Marienburg—Berlin—Kufstein .... 41,24 28,07 18,73 20,82 14,22 9,56 0,88 1,06

Tilsit
1986 ,, Eydtkuhnen—Neu Bentschen—Berlin—Kufstein . . 41,44 28,22 18,82 20,91 14,29 9,60 0,88 1,06

Tilsit
1876 Liepāja pas. ..... Tilsit—Marienburg—Berlin—Kufstein 40,68 27,68 18,49 20,53 14,03 9,44 0,87 1,05
1875 ,, ,, Tilsit—Neu Bentschen—Berlin—Kufstein 40,88 27,83 18,58 20,62 14,10 9,48 0,87 1,05
2030 Rīga pas . Eydtkuhnen—Marienburg—Berlin—Kufstein . . . . 41,92 28,41 19,00 21,15 14,39 9,70 0,92 1,10

Tilsit
2029 „ ,, Evdtkuhnen—Neu Bentschen—Berlin—Kufstein . . 42,12 28,56 19,09 21,24 '14,46 9,74 0,92 1,10

Tilsit
l ) Šīs maksas piemēro tikai satiksmē ar Itālijas dzelzceļu stacijām. Kuponu grāmatiņas no un līdz Brennero un Tarvisio C. neizdod.

VI. Maksu tabulas satiksmē starp Itālijas dzelzceļu stacijām un tarifa dalīšanas punktiem Brennero un Tarvisio.

Biļetes braucienam vienā virzienā visos vilcienos Bagāža 10 kg

tn Pieauguši Bērni
BRENNERO i) Atsevišķi

~ Virzienscaur 1 2 3 i 2 3
pasazie fa

bez
+j līdz un no stacijām ! pavadībā pasažiera
< KLASES KLASES

Km Tarifa vienības Tarifa vienības Tarifa vienības
"
484 Firenze S. M. N.. . . Brennero ŪļāŠ 7,64 4,5l

~
5,73 3,87 2,28 ĶĀO 0,792)

538 Genova P. P ,, 12,30 8,27 4,88 6,21 4,19 2,47 0,42 0,842)
122 Merano ,, 3,40 2,31 1,38 1,73 1,20 0,72 0,133) 0,262)
385 Milano C ,, 9,60 6,47 3,82 4,83 3,26 1,94 0,34 0,682)
800 Roma Term , 16,17 10,87 6,42 8,11 5,52 3,24 0,51 1,022)
357 Venezia S. Lucia . . ,, " 8,96 6,05 3,58 4,51 3,05 1,83 0,32 0,642)
691 Ventimiglia staz. . . ,, 14,69 9,86 5,83 7,37 4,99 2,95 0,49 0,972)
538 Torino P. N „ 12,30 8,27 4,88 6,21 4,19 2,47 0,42 0,842)

TARVISIO Ci)
līdz un no stacijām

525 Firenze S. M. N. . . Tarvisio C 12,09 8,17 4,80 6,10 4,11 2,44 0,42 0,832)
653 Genova P. P ,, 14,16 9,54 5,62 7,11 4,80 2,84 0,47 0,942)
500 Milano C ,, 11,61 7,85 4,62 5,89 3,95 2,34 0,41 0,812)
858 Roma Term ,, 16,59 11,19 6,58 8,38 5,68 3.32 0,52 1,042)
231 Venezia S. Lucia . . ,, , 6,26 4,19 2,50 3,16 2,15 1^28 0,23 0,452)
806 Ventimiglia staz. . . ,, 16,28 10,98 6,47 8,17 5,52 3,26 0,52 1,032)
653 Torino P. N. .' . . . „ 14,16 9,54 5,62 7,11 4,80 2,84 0,47 .0,942)

') Šīs maksas piemēro tikai satiksmē ar Itālijas dzelzceļu stacijām. Kuponu grāmatiņas no un līdz Brennero un Tarvisio C. neizdod.
2) Skat. tarifa 8. § 2. p.
3 ) Minimālā maksa par katru sūtījumu 0,22 tarifa vienibas.

VII. Maksu tabulas satiksmē starp Latvijas un Somijas dzelzceļu stacijām.

Biļetes braucienam vienā virzienā visos vilcienos Bagāža 10 kg

HELSINKI Pieauguši Bērni

i
(Helsingfors) Virzienscaur T~ T~

~
3
~ ~~~

i .| ' 2
~ "Pasažiefa ^ bef*'

J^

līdz un no

stacijām
ķ l A S E

~
S Ķ L A s Tl

**"***
T***

Km : . Tarifa vienības Tarifa vienibas Tarifa vienības

1108 Rīga pas.**) .... ļ Beloostrovv—Rītupe 77 10,11 7,24 5,06 4,28 2,83 194 058 067
1331 Liepāja pas.*) .... „ „ 12,13 8,25 5,88 4,29 3,33 235 o',79 038
1004 Daugavpils I pas.*) „ „

;
. . . . 9,26 6,82 4,73 3,86 2,62 1,77 0,48 0,57

RAJAJOKI*)
līdz un no stacijām

699 Rīga pas Beloostrovv—Rītupe — 5,52 3,91 — 1,98 136 0 50 0 55
922 Liepāja pas. . .... ,, „ ................ — 6,53 4,73 — 2,48 1J7 ? . OJļ 0/76
595 Daugavpils I pas. . .; ,, „ ? — 5,10 3,58 — 1,77 1,19 0,40 0,45

*) Līdz un no šīs stacijas, kā arī transitā caur šo staciju pagaidām biļetes neizdod un bagāžu nepārvadā.
**) Biļešu pārdošana un bagāžas pieņemšana pārvadāšanai no Rīgas pas. — līdz Helsinkiem uzsākama ar tiešās satiksmes biļešu saņemšanas dienu.



13) Satura rādītāja I daļā jāizdara šādi grozījumi: -
a) ,,F. Lidmašīnu (avio-) pasažieru bagāžas pārvadāšana" jāatvieto ar ,,F> £

īpaši nosacījumi bagāžas pārvadāšanai atsevišķi bez pasažiera"; i
b) ,,G. Suņu pārvadāšana" jāatvieto ar ,,G. Pazeminājumi paraugprecēm, <

paraugiem un transit-pasažieru bagāžai";
. c) ,,H . Sevišķi nosacījumi: Braukuma maksas pazeminājums Vācijā, Lietavā Km

" jāatvieto ar ,,H. Suņu pārvadāšana";
d) ,,I. Grupu braucieni" jāatvieto ar ,,I. Sevišķi noteikumi starp Vācijas valsts,

Polijas, Lietavas, Latvijas un Igaunijas dzelzceļiem par braukuma maksas pazemina- 1257
sanu Vācijā, Lietavā, Latvijā un Igaunijā sarīkojamo gada tirgu un izstāžu apmeklē- 1258
tājiem"; _ 1847

e) ,,J . Sevfšķi noteikumi vērtslietu pārvadāšanai" jāatvieto ar ,,J . īpaši no- ]g48
teikumi 8. § 3. punkta sadalījuma 4. numurā minēto priekšmetu (vērtslietas) pār- 957
vadāšanai starp Rīgu un Berlīni";

f) zem ,,J. īpaši noteikumi 8. § 3. punkta sadalījuma "jāieraksta 968
„K. Vietu karšuun guļamvietu iepriekšēja nodrošināšana" un ,,L. Grupu braucieni,
sarakstos paredzētos vilcienos". 1346

14) Satura rādītajā II. daļā jāizdara šādi grozījumi: |;?10
a) ,,II Satiksmē starp Latvijas un Rietumeiropas valstu dzelzceļu stacijām" 345jāatvieto ar ,,II Satiksmē starp Latvijas un Vācijas dzelzceļu stacijām"; 1233
b) zem ,,II Satiksmē starp Latvijas " jāievieto to sekojošais: 1239
,,III Satiksmē starp Latvijas un Čechoslovakijas dzelzceļu stacijām 1257

36. lappusē; 1258
IV Satiksmē starp Latvijas un Austrijas dzelzceļu stacijām 1212

42. lappusē; 1213
V Satiksmē starp Latvijas dzelzceļu stacijām un Itālijas dzelzceļu tarifa dalīšanas 283

punktiem Tarvisio un Brennero 44. lappusē"; 1543
c) esošo kārtējo numerāciju ,,III" Satiksmē starp Itālijas dzelzceļu stacijām 1544

tin tarifa dalīšanas punktiem Brennero un Tarvisio 46. lappusē jāizlabo 372
uz kārtējo numerāciju ,,VI" un nākošo numerāciju ,,IV" jāizlabo uz ,,VII". 1131

1132
B1619

Tarifā ekspressūtījumu pārvadāšanai. 1620
Tarifa II. daļā ,,Maksas par ekspressūtījumu pārvadāšanu" jāizdara šādi grozī- 230

jumi.
15) Ievadā:
4. punktā, c) burtā (brošūras 21. lappusē) pēdējā rindā iespiesto maksu ,,0 ,06"

tarifa vienības jāizlabo uz ,,0,02" tarifa vienības un 6. punktā (brošūras 22. lappusē)
uzrādītās maksas tarifa vienības izlabot šādi: 926
burtāa) iespiests ,,(0,025 tarifa vienības)" jāizlabo uz ,,(0,006 tarifa vienības)",

,, b) ,, ,,(0,26 tarifa vienības)" ,, ,, ,,(0,06 tarifa vienības)" un 927
,, c) ,, ,,(0,77 tarifa vienības)" ,, ,, ,,(0,18 tarifa vienības)".

16) ,,II. Veduma maksu tabulas satiksmē starp Latvijas un Rietumeiropas 304
valstu dzelzceļu stacijām" (brošūras 25.—33. un 35.—36. lappusē, attiecīgi I papildina- 242
jums 26.—37. lappusē); ,,III. Veduma maksu tabula satiksmē starp Itālijas dzelzceļu 331
stacijām un tarifa dalīšanas punktiem Brennero un Tarvisio" (brošūras 34. lappusē, 189
attiecīgi I papildinājuma 38. lappusē) un ,,IV. Veduma maksu tabulas satiksmē starp
Latvijas un Somijas dzelzceļu stacijām" (brošūras 37. lappusē) atvietot ar šādām jaunām
tabulām:

II. Veduma maksu tabulas satiksmē starp Latvijas un Vācijas 1768

dzelzceļu stacijām. 14ļ2
CS C/3

E . Ijfl 2002
I DAUGAVPILS I pas. eS
S ,., . ... Virzienscaur §"> 1199
< līdz vai no stacijām |

^
« 1v^

_Ķm ' > £ 1487

1097 Berlin Schlesischer Bf. „.
vai Friedrichstrasse Tilsit-Marienburg 0.69 . ?

1050 Breslau Hbf Zemgale —Frevhan 0.43
Korsenz 1350

474 Evdtkuhnen .... Tilsit 0.43
1368 Erfurt Tilsit-Marienburg 0.81 1500
1342 Jena Saalbf ,, „ 0.81
412 Insterburg Tilsit 0.37 1268
501 Konigsberg (Pr.) Hbf . , 0.45

1261 Leipzig Hbf Tilsit-Marienburg ? . . 0.81 J287
359 Tilsit • — 0.31

! 1240
EGLAINE

līdz vai no stacijām j3gg

440 Evdtkuhnen .... Tilsit 0.40
378 Insterburg „ 0.34 1JJJ

467 Konigsberg (Pr.) Hbf. „ 0.42
325 Tilsit . - 0.28 1688

INDRA 1240

līdz vai no stacijām
1302

543 Evdtkuhnen .... Tilsit 0.51
481 Insterburg „ 0.45 1665
570 Konigsberg (Pr.) Hbf. „ 0.53
428 Tilsit 0.39 643

JELGAVA 1695
līdz vai no stacijām

1393
1079 Berlin Schlesischer Bf. Evdtkuhnen—Marienburg 0.65

vai Friedrichstrasse Tilsit 1619
1078 Berlin Schlesischer Bf. Evdtkuhnen—Deutsch Eylau 0.63

vai Friedrichstrasse xilsit 383
340 Evdtkuhnen .... — 0.27
394 Insterburg Evdtkuhnen 0.33

Tilsit
483 Konigsberg (Pr.) Hbf. Evdtkuhnen 0.41

Tilsit
341 Tilsit Radviliškis 0.27

ļ4ļ2

LIEPĀJA pas. ]37g
līdz vai no stacijām

1613 Aschen Hbf Tilsit—Deutsch Eylau 7. 0.74 1367
1614 .... Tilsit-Marienburg . . . . 0.76

"1 !2
CO TO

LIEPĀJA pas. E ol
7 ..- Virzienscaur 3- >

līdz vai no stacijām 3 £.2
o o.'C
OJ c3
> b-

Altona Hbf Tilsit—Deutsch Eylau 0.74
,, ,, .... Tilsit—Marienburg 0.76

Basel Bad. Bf. . . . Tilsit—Deutsch Eylau 0.74
,, ,, ,, . . . Tilsit—Marienburg 0.76

Berlin Schlesischer Bf.
vai Friedrichstrasse Tilsit—Deutsch Eylau , , 0,62

Berlin Schlesischer Bf.
vai Friedrichstrasse Tilsit—Marienburg 0.64

Bremen ,, ,, 0.76
Dūsseldorf Tilsit—Deutsch Eylau 0.74
Dusseldorf Tilsit—Marienburg 0,76
Eydtkuhnen .... Tilsit

s
0.38

Erfurt Tilsit—Deutsch Eylau 0.74
,, Tilsit—Marienburg 0.76

Hamburg Hbf Tilsit—Deutsch Eylau 0.74
,, ,,.... Tilsit—Marienburg 0.76

Jena Saalbf Tilsit—Deutsch Eylau 0.74
,, ,, Tilsit—Marienburg 0.76

Insterburg Tilsit 0.32
Koln Hbf Tilsit—Deutsch Eylau 0.74

,, ,, Tilsit—Marienburg 0.76
Konigsberg (Pr.) Hbf. Tilsit 0.40
Leipzig Hbf Tilsit—Deutsch Eylau 0.74

,, ,, .... Tilsit—Marienburg 0.76
Mūnchen Hbf Tilsit—Deutsch Eylau 0.74

,, ,,.... Tilsit—Marienburg 0.76
Tilsit — 0.26

PRIEKULE
līdz vai no stacijām

Berlin Schlesischer Bf. Tilsit—Deutsch Eylau 0.58
vai Friedrichstrasse

Berlin Schlesischer Bf. Tilsit-Marienburg 0,60
vai Friedrichstrasse

Eydtkuhnen .... Tilsit 0.34
Insterburg ,, 0.28
Konigsberg (Pr.) Hbf. „ 0.36
Tilsit — 0.22

RĪGA pas.
līdz vai no stacijām

Aachen Hbf Eydtkuhnen—Marienburg .0.81
Tilsit

Altona Hbf Eydtkuhnen—Marienburg 0.81
Tilsit

Basel Bad. Bf. ... Eydtkuhnen—Marienburg 0.81
Tilsit

Berlin Schlesischer Bf. Eydtkuhnen—Marienburg 0.69
vai Friedrichstrasse Tilsit

Bielefeld Hbf. . . . Eydtkuhnen—Marienburg . 0.81
Tilsit

Brandenburg Reischsb. Eydtkuhnen—Marienburg . . . .. . . . . . . 0.69
Tilsit

Braunschvveig Hbf. . Eydtkuhnen—Marienburg 0.81
Tilsit

Bremen Hbf Eydtkuhnen—Marienburg 0.81
īīlšit

Breslau Hbf. ... . Zemgale—Freyhan 0.66
Korsenz

Breslau Hbf Eydtkuhnen—Marienburg—Kūstrin 0.77
Tilsit

Burg b. Magdeburg Eydtkuhnen—Marienburg 0.69

TilsitCelleEydtkuhnen—Marienburg0.81
Tilsit

Chemnitz Hbf. . . . Eydtkuhnen—Marienburg . . 0.81
Tilsit

Darmstadt Hbf.. .7 Eydtkuhnen—Marienburg 0.81
Tilsit

Dessau Hbf. .... Eydtkuhnen—Marienburg 0.69
Tilsit

Dresden Hbf Eydtkuhnen—Marienburg . 0.81
Tilsit

Dusseldorf Hbf. . . . Eydtkuhnen—Marienburg . 0.81
Tilsit

Elbing . . ... . . Eydtkuhnen 0.58
Tilsit

Emmerich. ..... Eydtkuhnen—Marienburg ...-.- . .:. 0.81
īiišīt

Erfurt ?. . Eydtkuhnen—Marienburg ...........0.81
Tilsit

Essen Hbf. ..... Eydtkuhnen—Marienburg . . . . 0.81
filšīt

Eydtkuhnen .... —- 0,31"

Frankfurt(Main) Hbf. Eydtkuhnen—Marienburg 0.81
Tilšft

Frankfurt-Hbchst . . Eydtkuhnen—Marienburg . . . ? . ... ..... 0.8-1
Tilsit

Hamburg Hbf . . . Eydtkuhnen—Marienburg . . . . . . ... . . 0.81
tilsit

Hannover Hbf . . . Eydtkuhnen—Marienburg . . . 0.81
Tilsit ; , .. - ... .

Jena Saalbf Eydtkuhnen—Marienburg 7. . ..." . '. 7. - 0.81
Tilsit



03 tfi

? £
^

M^J

RĪGA pas. B*|
t: , ... Virziens caur s— >
< līdz vai no stacijām |u«

-o &'£
Km > E-

437 Insterburg Eydtkuhnen 0.37
Tilsit

1698 Koln Hbf. ....... Eydtkuhnen—Marienburg ...........0.81
Tilsit

526 Konigsberg (Pr.) Hbf. Eydtkuhnen 0.45
Tilsit

1659 Krefeld Hbf Evdtkuhnen—Marienburg 0.81
Tilsit

1286 Leipzig Hbf Eydtkuhnen—Marienburg 0.81
Tilsit

1263 Magdeburg Hbf . . . Eydtkuhnen—Marienburg 0.69
Tilsit

672 Marienburg (NVestpr.) Eydtkuhnen 0.58
Tilsit

1774 Mūnchen Hbf. . . . Eydtkuhnen—Marienburg 0.81
Tīīšīt

1683 M. Gladbach Hbf. . . Eydtkuhnen—Marienburg 0.81
Tilsit

384 Tilsit — 0.31

1725 VVeinheim ..... Eydtkuhnen—Marienburg 0.81
Tilsit

1702 Wiesbaden Hbf. . . . Eydtkuhnen—Marienburg 0.81
Tilsit

1767 Aachen Hbf Eydtkuhnen—Deutsch Eylau 0.79
Tilsit

1411 Altona Hbf Eydtkuhnen—Deutsch Eylau ......... 0.79
Tilsit

575 Allenstein Eydtkuhnen 0.45
Tilsit

2001 Basel Bad. Bf. . . . Eydtkuhnen—Deutsch Eylau 0.79
Tilsit

1121 Berlin Schlesischer Bf. Eydtkuhnen—Deutsch Eylau 0.67
vai Friedrichstrasse Tilsit

1487 Bielefeld Hbf. . . . Eydtkuhnen—Deutsch Eylau .........0.79
Tilsit

1183. Brandenburg Reichsb. Eydtkuhnen—Deutsch Eylau 0.67

tilsit1350BraunschvveigHbf..Eydtkuhnen—DeutschEylau0.79
Tilsit

|

1499 Bremen Hbf.. .... Eydtkuhnen—Deutsch Eylau . . . 0.79
Tilsit

1076 Breslau Hbf Eydtkuhnen—Deutsch Eylau — Freyhan . . . 0.84
Tilsit Korsenz ....

1304 „ ,,.... Eydtkuhnen—Deutsch Eylau — Frankfurt. . . . 0.79
Tilsit

1239 Burg b. Magdeburg . Eydtkuhnen—Deutsch Eylau 0.67
Tilsit

1389 Celle . . ..... . Eydtkuhnen—Deutsch Eylau v . /. . 0.79
Tilsit

1332 Chemnitz Hbf. . . . Eydtkuhnen—Deutsch Eylau 0.79
Tilsit

1689 Darmstadt Hbf. . . . Eydtkuhnen—Deutsch Eylau 0.79
Tilsit

1240 Dessau Hbf. .... Eydtkuhnen—Deutsch Eylau 0.67
Tilsit

1301 Dresden Hbf Eydtkuhnen—Deutsch Eylau . 0.79
Tilsit

1664 Dusseldorf Hbf. . . . Eydtkuhnen—Deutsch Eylau 0.79
Tilsit

1694 Emmerich Eydtkuhnen—Deutsch Eylau . . . 0.79
Tilsit

1393 Erfurt Eydtkuhnen—Deutsch Eylau 0.79
Tilsit

1618 Essen Hbf Eydtkuhnen—Deutsch Eylau . j 0.79
Tilsit

1660 Frankfurt (Main) Hbf.. Eydtkuhnen—Deutsch Eylau ........ .. 0.79
Tilsit

1669 Frankfurt Hochst . . Eydtkuhnen—Deutsch Eylau 0.79
Tilsit

1411 Hamburg Hbf. . . . Eydtkuhnen—Deutsch Eylau . , 0.79
Tilsit

1377 Hannover Hbf. ... Eydtkuhnen—Deutsch Eylau 0.79
Tilsit

1367 Jena Saalbf. ... . Eydtkuhnen—Deutsch Eylau . 0.79
Tilsit

1697 Koln Hbf. . . . . . . . . . Eydtkuhnen—Deutsch Eylau 0.79
Tilsit

1658 Krefeld Hbf. ... . Eydtkuhnen—Deutsch Eylau 0.79
Tilsit

1285 Leipzig Hbf Eydtkuhnen—Deutsch Eylau 0.79
Tilsit

1447 Magdeburg Hbf. . . Eydtkuhnen—Deutsch Eylau . 0.67
Tilsit

1773 Munchen Hbf. . . . . Eydtkuhnen—Deutsch Eylau . 0.79
Tilsit

1682 M. Gladbach Hbf. . . Evdtkuhnen—Deutsch Eylau 0.79
Tilsit

1725 Weinheim . . . . . Eydtkuhnen—Deutsch Eylau ......... 0.79
Tilsit

1701 VViesbaden Hbf. . . , Evdtkuhnen—Deutsch Eylau ........ . . . 0.79
Tilsit

|

III. Veduma maksu tabulas satiksmē starp Latvijas un Cechoslovaķijas
dzelzceļu stacijām.

I Ii?!'
DAUGAVPILS I pas. E©I

SJ ? . , . Virzienscaur £- >
< līdz vai no stacijām § £42-o o.'Z

<L> TO

Km > H

1006 Bohumin Zemgale—Petrovice u Boh 0.36
1280 Bratislava hlavnie

nādražie Zemgale—Petrovice u Boh 0.59
1189 Brno Zemgale—Petrovice u Boh 0.52
1015 Mor. Ostrova Pfivoz . Zemgale—Petrovice u Boh 0.36
991 Petrovice u Bohumina. Zemgale—Petrovice u Boh 0.35

1487 Plzeh Zemgale—Petrovice u Boh , . 0.77
1372 Praha Mas. n. . . . Zemgale—Petrovice u Boh. . . . ; 0.64

Wils. n.
1475 Praha Mas. n. . . . Tilsit—Marienburg—Berlin—Podmokly 0.94

Wils. n. Dečin
1474 Praha Mas. n. . . . Tilsit—Neu Bentschen—Berlin—Podmokly . . . 0.92

Wils. n. Dečin

LIEPĀJA pas.
līdz vai no stacijām

1346 Praha Mas. n. . . . Tilsit—Marienburg—Berlin—Podmokly .... 0.89
Wils. n. Dečin

1345 Praha Mas. n. . . . Tilsit—Neu Bentschen—Berlin—Podmokly . . . 0.87
Wils. n. Dečin

RĪGA pas.
līdz vai no stacijām

1224 Bohumin Zemgale—Petrovice u Boh 0.59
1498 Bratislava hlavnie

nādražie Zemgale—Petrovice u Boh . . . . 0.82
1407 Brno Zemgale—Petrovice u Boh 0.75
1233 Mor. Ostrava-Pfivoz . Zemgale—Petrovice u Boh 0.59
1209 Petrovice u Bohumina. Zemgale—Petrovice u Boh 0.58
1705 Plzeh Zemgale—Petrovice u Boh. 1.00
1590 Praha Mas. n. ... Zemgale—Petrovice u Boh 0.87

Wils. n.
1500 Praha Mas. n. ... Eydtkuhnen—Marienburg—Berlin—Podmokly . 0.94

Wils. n. Tilsit Dečin
1499 Praha Mas, n. . . . Eydtkuhnen—Neu Bentschen—Berlin—Podmokly 0.92

Wils. n. Tilsit Dečin
IV. Veduma maksu tabulas satiksmē starp Latvijas un Austrijas

dzelzceļu staciiām.
jp —a—?cai ^—^^—^^^^^^^^^^^

Ctf tz>
« « c3

£
^

tuO.0

£ WIEN NORDBF. E *'§
S .., . .._ Virziens caur g" >
< līdz vai no stacijām §*?<«*

T3 a'n
Km > H

1290 Daugavpils I pas. . . Zemgale—Petrovice u Boh.—Bernhardsthal . . . 0.70
1551 Jelgava Zemgale—Petrovice u Boh.—Bernhardsthal . . . 0.97
1730 Liepāja pas Zemgale—Petrovice u Boh.—Bernhardsthal . . . 1.14
1508 Rīga pas Zemgale—Petrovice u Boh.—Bernhardsthal . . . 0.93

. WIEN VVestbf.
līdz vai no stacijām

2024 Daugavpils I pas. . . Tilsit—Marienburg—Berlin—Passau 1.30
2023 ,, I ,, . . Tilsit—Neu Bentschen—Berlin—Passau 1.28
2006 Jelgava Eydtkuhnen—Marienburg—Berlin—Passau . . . 1.26

Tilsit
2005 Jelgava Eydtkuhnen—Neu Bentschen—Berlin—Passau . 1.24

Tiliīt
1895 Liepāja pas Tilsit—Marienburg—Berlin—Passau 1.25
1894 ,, ,, .... Tilsit—Neu Bentschen—Berlin—Passau 1.23
2049 Rīga pas Eydtkuhnen—Marienburg—Berlin—Passau . . . 1.30

Tilsit
2048 „ „ Eydtkuhnen—Neu Bentschen—Berlin—Passau . 1.28

Tilsit
V. Veduma maksu tabulas satiksmē starp Latvijas dzelzceļu stacijām un

Itālijas dzelzceļu tarifa dalīšanas punktiem Tarvisio un Brennero.

£2 cn cū
£ X t*0.O

TARVISIO C.*) E o 'Š
*j ... . , ... Virzienscaur g->
< hdz vai no stacnam E w,«

3 3 njft;-o a.>-
Km > H

1727 Daugavpils I pas. . . Zemgale—Petrovice u Boh.—Bernhardsthal ... 1.27
1988 Jelgava ...... Zemgale—Petrovice u Boh.—Bernhardsthal . . . 1.54
2167 Liepāja pas Zemgale—Petrovice u Boh.—Bernhardsthal . . . 1.71
1945 Rīga pas Zemgale—Petrovice u Boh.—Bernhardsthal . . . 1.50

BRENNERO*)
līdz vai no stacijām

2005 Daugavpils I pas. . . Tilsit—Marienburg—Berlin—Kufstein 1.10
2004 ,, I ,, . . Tilsit—Neu Bentschen—Berlin—Kufstein .... 1.08
1987 Jelgava Eydtkuhnen—Marienburg—Berlin—Kufstein . . 1.06

. . Tilsit
1986 ,, Eydtkuhnen—Neu Bentschen—Berlin—Kufstein . 1.04

. Tilsit
1876 Liepāja pas Tilsit—Marienburg—Berlin—Kufstein 1.05
1875 ,„ . ,,, . .. .. .. Tilsit—Neu Bentschen—Berlin—Kufstein .... 1.03
2030 Rīga pas Eydtkuhnen—Marienburg—Berlin—Kufstein . . 1.10

Tilsit
2029 „ ,, Eydtkuhnen—Neu Bentschen—Berlin—Kufstein. 1.08

tTīšlE
*) Šis maksas piemēro tikai satiksmē ar Itālijas dzelzceju stacijām. Ekspressūtījumus līdz

Brennero un Tarvisio nepieņem.



VI. Veduma maksu tabula satiksmē starp Itālijas dzelzceļu stacijām un
tarifa dalīšanas punktiem Brennero un Tarvisio.

g ļā š
| BRENNERO*) !«!

£ ,-,, ••- Virziens caur s—>
< līdz vai no stacnam E u «J 3 ca t:-a c-

Km > h

484 Firenze S. M. N. . '.. Brennero . . . 0.79
538 Genova P. P „ 0.84
122 Merano „ 0.26
385 Milano C ,, 0.68
538 Torino P. N „ 0.84
800 Roma Term ,, 1.02
356 Venezia S. Lucia . . ,, 0.64
691 Ventimiglia staz. . . ,, 0.97

TARVISIO C*)
līdz vai no stacijām

525 Firenze S. M. N. 7. Tarvisio C 0.83
653 Genova P. P „ ,, 0.94
500 Milano C ,, ,, 0.81
653 Torino P. N ,, ,, 0.94
841 Roma Term ,, ,, 1.04
231 Venezia S. Lucia . . ,, ,, • 0.45
806 Ventimiglia staz. . . ,, ,, 1.03

*) Šīs maksas piemēro tikai satiksmē ar Itālijas dzelzceļu stacijām. Ekspressūtījumus līdz
Brennero un Tarvisio nepieņem.

VII. Veduma maksu tabulas satiksmē starp Latvijas un Somijas
dzelzceļu stacijām.

Ctf co

J HELSINKI Jjf|

| (Helsingfors) Virziens caur g 2|
līdz vai no stacijām ļ=ļ §.£

o «
Km l> E-

1108 Rīga pas Beloostrov—Rītupe 0.67
1331 Liepāja pas.*) ... „ ,, 0.88
1004 Daugavpils I pas.*) . ,, ,, 0.57

RAJAJOKI*)
līdz vai no stacijām

699 Rīga pas Beloostrov—Rītupe 7 0.55
922 Liepāja pas ,, ,, 0.76
595 Daugavpils I pas. . . ,, ,, 0.45

*) Pagaidām starp šīm stacijām ekspressūtījumu pārvadāšana nav atļauta.

17) Satura rādītāja II daļā, nodalījumā ,,Veduma maksu tabulas" jāizdara šādi
grozījumi:

a) ,,IISatiksmei starp Latvijas un Rietumeiropas valstu dzelzceļu stacijām" jā-
atvieto ar „II Satiksmei starp Latvijas un Vācijas dzelzceļu stacijām";

b) zem „I1 Satiksmei starp Latvijas " jāievieto sekojošais: ,,III Satiksmei
starp Latvijas un Čechoslovakijas dzelzceļu stacijām 35. lappusē;

IV Satiksmei starp Latvijas un Austrijas dzelzceļu stacijām 33. lappuse un
V Satiksmei starp Latvijas dzelzceļu stacijām un Itālijas dzelzceļu tarifa dalīšanas

punktiem Tarvisio un Brennero 33. lappusē"; c) esošokārtējo numerāciju ,, III"
Satiksmei starp Itālijas dzelzceļu stacijām un tarifa dalīšanas punktiem Brennero un
Tarvisio 36. lappusē jāizlabo uz kārtējo numerāciju ,,VI" un nākošo nume-
rāciju ,,IV" jāizlabo uz ,,VII".

Rīkojums spēkā ar 1936. g. 17. augustu.
Dzelzceļu galvenā direktora v. i. E. Dravnieks.

Ekspluatācijas direktors J. Stakle.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
1 w

1316. lēmums.
1936. g. 14. augustā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā 146. pantu („Vald.
Vēstn." 1934. g. 163. num.), atceļu
Bauskas brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrības līdzšinējo valdi, revīzijas
komisiju un komandas virsnieku
un ieceļu minētai biedrībai šādu valdi_ un
revīzijas komisiju: valdē par priekšsēdē-
tāju Jēkabu Freiju, par priekšsēdētāja
vietnieku Mārtiņu Stankevicu, par sekre-
tāru Jāni Pīrāguļ par kasieri Eduardu Bau-
mani, par mantzini Jāni Šulcuun pārvaldes
locekļiem: Meijeru Feitelsonu, Kārli Lo-
dēnu, inž. Frici Bērziņu un Juri Pantalonu.

Revīzijas komisijā par priešsēdētāju
Kārli Rutkevicu un par locekļiem Ludvigu
Rigastu un Jāni Dzilniņu.

Par komandas virsnieku ieceļu Eduardu
Baumani; par komandas virsnieka 1. palīgu
Jāni Pīrāgu un par 2. palīgu Jāni Matuzi.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktora v.i. Cielēns.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Tieslietu ministrija paziņo, ka no š. g.
1. augusta Jaunlatgales apr. Vīksnas
pagastā atvērta dzimtssarakstu nodaļa ar
darbības rajonu Vīksnas pagasts.

Rīgā, 1936. g. 15. augustā.
Tiesu depart. direktora v. (paraksts).

Administr. nod. vad. J. Saulīte.

Paziņojums telefona abonentiem.
Pasta un telegrāfa departaments uzsācis

1937. gada Latvijas telefona abonentu
saraksta iespiešanas darbus, kamdēļ abo-
nentiem paziņojumi par vēlamiem grozī-
jumiem sarakstā (uzvārdā, firmas nosau-
kumā, nodarbošanās u. t. t.) jāiesniedz
līdz š. g. 25. augustam vietējam tele-
fona vai pasta un telegrāfa kantorim.
Pēc minētā laika nekādus paziņojumus
nevarēs ievērot.

Direktors H. Resnais.
Pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Kara aviācijas fondam ziedojuši: Ls

Vērgaļu pagasta valde 18,80
Viļakas virsmežn. savāktie ziedojumi 12,—
Vaiņodes valsts darbin. sanatorijas

darbinieki 21,44
Valsts Liepājas zīdaiņu nama darbi-

nieki 50,47
Pededzes pagasta valde 100,—
Jasinecas pamatskola 25,—
Intendantūras Daugavpils nolikt, dar-

binieki 23,26
Oauru pag. vec. savāktie ziedojumi 10,40
Sventas valsts pamatskola 10,—
Durbes pag. valde 25,—
P. Ziemelis 20,—
Krāslavas pilsētas darbinieki .... 24,82
Sao-Paulo konsula savāktie ziedojumi 196,—
Akc. sab. ,,Rīgas eļļas spiestuve" . . 1.000,—
Balvu slimnīcas darbinieki 121,22
K. A. F. Cieceres pag. nod. savāktie

ziedojumi 79,50
Virsnieki, virsdien. karavīri un kara

resora br. līguma darbinieki . . . 11.944,12
Rūjienas patērētāju biedr. ,,Agro-

noms" 100,—
K. A. F. Madonas apr. apakškom. sa-

vāktie ziedojumi 244,05
Galv. artil. nolikt, strādnieki un br.

līg. darbinieki 10,53
Latvijas universitātes darbinieki . . 524,30
Savstarp. kredītbiedrība ,,Izstāde" . 100,—
K. A. F. Padures nod. savāktie ziedo-

jumi 61,86
Makašēnu pagasta valde 15,88

Mežmuižas pagasta valdes izrīkojuma Ls
atlikums 38,86

Stelpes un apkārtn. piens. sab. ,,Nora" 100,—
K. A. F. Kuldīgas pag. nod. savāktie

ziedojumi 80,30
Tadaiķu pagasta valde 42,50
Liepnas pag. vec. savāktie ziedojumi 17,56
Grāmatspiestuves akc. sab. „Rota" . 300,—
Ploču kūdras fabrikas darbinieki . . 18,40
Brīvības pieminekļa Kauguru pag.

apakškomiteja 20,—
K. A. F. Vārmes nodaļa 38,75
Gulbenes pilsētas valdes darbinieki 21,55
Pētertāles savstarp. ugunsapdrošinā-

šanas biedrība 100,—
Talsu apr. slimnīcas darbinieki . . . 60,06
Braslavas pag. vecākā savāktie ziedo-

jumi 11,50
Grobiņas krājaizdevu kase 50,—
Kurzemes divīzijas veļas mazgātava 25,—
Rucavas pagasta valde 100,—
Ezeres pagasta valde 50,—
Priekules pagasta valde .... ... 15,—
K/sab. grāmatsietuve J. Tirzītis . . 100,—
Latvijas neredzīgo institūta darbinieki 47,85
Kursīšu krājaizdevu sabiedrība . . . 310,40
Līvānu kūdras fabrikas darbinieki. . 13,56
Lejas pag. savstarp. ugunsapdrošinā-

šanas biedrība 25,—
K. A. F. pasta un telegrāfa apakškomit.

savāktie ziedojumi 208,—
Sērkociņu fabrikas akc. sab. Lapšin . 25,18
Sējas savstarp. ugunsapdrošin. sabiedr. 50,—
Jānis Dzirne, 10. Cēsu aizsargu pulka

aizsargs 10,—
Jaunlatgales kara apr. priekšn. sav.

ziedojumi 7 19,50
K. A. F. Daugavpils apr. apakškomit.

savāktie ziedojumi 78,20
K. A. F. Raņķu nod. savāktie zied. 10,88
Iršu pagasta vecākā savāktie ziedojumi 10,—
Ābeļu pagasta valde 50,—
K. A. F. Gaiķu nod. savāktie ziedojumi 39,32
Saldus savstarp. ugunsapdrošin. biedr. 100,—
Cēsu pilsētas valde 169,23
Kokneses savstarp. apdrošinās, biedr. 50,—
Aglonas patērētāju biedrība ,,Klints" 100,—
2. Rīgas galdnieku sabiedrība . . . 100,—
Latvijas atbrīvotāju krājaizdevu sa-

biedrība 50,—
Šoseju un zemes ceļu depart. darbin. 1.540,78
Dzelzceļu aizsargu pulka Sitas nod. —

izrīk. atlikums 33,26
Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis

piešķīris no viņa rīcībā nodotiem
ziedojumiem .' 20.000,—

K. A. F. Sātiņu nod. savāk. zied. . . 91,—
9. Rēzeknes kājn. pulka komand. sa-

vāktie ziedojumi 15,50
14. Kuldīgas aizs. pulka Rendas nod. —

izrīk. atlikums 29,44
Lejas-Kurzemes aviāc. svētku rīcības

kom. izrīkojuma atlikumi .... 1.604,28
Bukmuižas pag. 15. maija svinību kom.

— izrīkoj. atlikumu 19,60
K. A. F. Ventsnils anr. anakškomit. sa-

vāktie ziedojumi 465,96
Cesvaines pag. pašvaldība 100,—
K. A. F. Lutriņu nod. sav. ziedojumi 283,23
Dauguļu pag. valdes savāktie ziedojumi 24,—
Pampāļu pag. valdes savāktie ziedoj. 12,—
Armijas štāba informāc. daļas br. lī-

guma darbinieki . . . 130,86
Metallrūpn. strādn. arodbiedr. biedr.

F. Cimlis 16 —
Struteles pagasta valde 50,—
Beļavas ,, ,, 25,—
Pokrovas savstarp. ugunsapdrošinā-

šanas biedrība 75,27
Valmieras pievedceļu pārv. darbin. 30,67
Kuldīgas lauku pašvald. vecākais . -. 10,50
6. raj. darba inspekc. darbinieki . . 26,58
Palsmanes brīvprāt. ugunsdzēs. biedr. 10,—
K. A. F. Saldus nod. sav. ziedojumi 148,60
Augšpils pagasta valde . 150,—
Rauzas pagasta krājaizdevu sabiedrība 25,—
K. A. F. Zvārdes nod. sav. ziedoj. . 188,97
Firma ,,Brāļi Koppeļi" 200,—
Bēnes lauksaimnieku patērētāju biedr. 100,—
Līvbērzes 1. meliorācijas sabiedr. . . 50,—
K. A. F. Bauskas apakškomit. savāktie

ziedojumi 3.532,54
Nezināms ziedotājs 25,—
K. A. F. Skrundas nod. sav. ziedojumi 69,80
Spedicijas transporta akc. sab. ,,Teka" 500,—
K. A. F. Gulbenes nod. sav. ziedojumi 117,10
Zemkopības departaments 15,42
Tautas labkl. ministr, darbinieki . . 335,41
„ ,, „ Vesel. depart.
darbinieki 431,55

Tautas labkl. ministr. Farmac. pārv. 66,21
Aleksandra augstumu slimnīcas darbi-

nieki 101,61
Staiceles patērēt, kooperatīvs ,,Dadzis" 10,20
Ursule Abarite — Bārbeles pag. . . 10,—
Priekules Ciānas un apk. baptistu

draudžu kori — izrīkoj. atlikumu 50,—
Slokas jūrmalas zvejniecības biedr.

valde 15,—
Ģintermuižas slimnīcas darbinieki . . 106,24
Rīgas leprozorijas darbinieki .... 22,80
K- A. F. Rīgas apr. apakškomit. sa-

vāktie ziedojumi 5 174,27
Valsts Ķemeru sēravotu iestādes darbi-

nieki 88,92
Gārsenes piensaimnieku sabiedr.. . . 80,—
Arsenāla virsštāta darbinieki .... 18,38
Salaspils kūdras fabrikas darbinieki . 44,10
L. U. zobārstniecības institūta darbi-

nieki 15,54
Valsts Latgales zīdaiņu nama darbin. 33,32
K. A. F. Aizputes apr. apakškomit.

sav. ziedoj. un izrīkoj. atlik. . . . 164,15
9. Rēzeknes kājn. pulka kom. sav.

ziedojumi 35,—
K. A. F. Rēzeknes apr. apakškomit.

savāktie ziedojumi 57,—
Ventspils pilsētas pašvald. darbinieki 287,97
Miķelis Šatrovskis 10,—
Valsts Strenču slimnīcas darbinieki . 110,56
P/S. „Zemnieka domas" 400 —
K. A. F. Kursīšu pag. nod. savāktie

ziedojumi 37,70
Alūksnes patērētāju biedrība ,,Eko-

nomija" 25,—
Inčukalna pag. pašvaldības darbin. 18,32
Akc. sab. „Piena eksports" ar darbin. 250,—
Armijas ekonom. veikala administrā-

Ls
cija un darbinieki 391,61

K. A. F. dzelzceļu apakškomit. savāktie
ziedojumi 6 353,02

Baldones sēravotu direkcija .... 11,74
Par almanachu „Aviācija":

K- A. F. Ventspils apr. apakškomiteja 34,—
Kuldīgas apriņķa lauku pašvaldību

vecākais 60,—
Sīkākās līdz 10 lat. lielās summas ie-

maksāti 137,83
Kopā Ls 62.101,86

Kopā ar iepriekšējiem līdz
1936. g. 7. augustam . . . . „ 2.378.903,11
Visiem ziedotājiem izsaku sirsnīgāko pateicību.

Valdes priekšsēdētājs ģen. Hartmanis.
Kasieris ģen. (paraksts).

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis
Sapieru pulka komandieri plkv. Brieži
un karavīrus viņu 17. gada svētkos svei-
cināja šādiem vārdiem:

,,Sapieru pulka gada svētku dienā sirs-
nībā apsveicu viņa virsniekus, instruktorus
un kareivjus un novēlu pulka vienotai
saimei arvien stāvēt ar ugunīgu kvēli
sirdī par Latvijas neatkarību, ziedojot
visus savus spēkus darbā un domā par
labu mūsu dzimtās zemes drošībai un lab-
klājībai" .

Kara ministrs ģen. J. Balodis
16. augustā Uzvaras svētku gadījumā
saņēmis no armijas komandiera ģen.
K. Berķa sekojošu apsveikuma tele-
grammu:

,,Latvijas atbrīvošanas karš, kurā Jūs
ar veiksmīgu roku vadījāt mūsu armiju,
noslēdzās 1920. gada 11. augustā ar
izciliem panākumiem tautai un valstij.
Ar tādu pat veiksmi Jūs stājāties pie lielā
Latvijas atjaunošanas un vienošanas
darba. Svinot šodien Uzvaras piemiņas
svētkus, savā un armijas vārdā sveicinu
Jūs kā bijušo virspavēlnieku un novēlu,
lai ar vislabākiem panākumiem vaiņa-
gojas Jūsu darbs vienotas un Jūsu vadībā
atbrīvotās Latvijas labā".

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 17. augusta.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,03—3,13
1 Anglijas mārciņa 15,33—15,63

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,90—52,90
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 78,90—80,90
100 Norvēģijas kronu 76,90—78,90
100 Dānijas kronu 68,20—70,20
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,75—7,05
100 Igaunijas kronu 84,30—86,30
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,80—52,20
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95 — 96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 12 lapas puses.

Māksla.
Nacionālā opera.

Vasaras izrādes Nacionālā operā sāksies 20. au-
gustā ar op. „Karmeni". Galvenās lomās M. Brech-
mane-Štengele, M. Vētra un Liepājas operas
solists Viļumanis.

Piektdien, 21. augustā, „Pavasara mīla".
Sestdien, 22. augustā, „Fausts". Svētdien,
23. augustā, balets „Korsārs".

Biļetes šīm izrādēm sāks pārdot no otrdienas,
18. augusta. Biļešu pārdošanas laiks Nacionālā
operā pārkārtots: darbdienās biļešu kases būs
atvērtas no pīkst. 14—20, svētdienās no pīkst.
11—14 un no 17—20.

Nacionālās operas pag. sezonas statistiem, sta-
tistēm un bērniem jāierodas operā 18. augustā,
pīkst. 17. Tadpat var pieteikties
arī jauni bērni.

Nacionālās operas filma.
Pirmdien, 17., otrdien, 18., un trešdien,

19. augustā, Nacionālajā operā izrādīs: 1) Jau-
nāko Latvijas chroniku, 2) skaņu filmu A r i a n a
ar Elizabeti Bergneri un Rūdolfu Forsteru un
3) Valsi pie skaistās, zilās Donavas. Ieejas
maksa 30 un 50 sant. un 1 lats. Izrāžu sākums
tikai pīkst. 18. Kase atvērta pusstundu pirms
izrādes.

Dailes teātris.
Otrdien, 18. aug., pīkst. 19.30 „Z i s i j a".
Trešdien, 19. aug., pīkst. 19.30 lētā izrādē

„R ī g a".
Ceturtdien, 20. aug., pīkst. 19.30 „Galma

k o n c e r t s".
Piektdien, 21. aug., pīkst. 19.30 lētā izrādē

„R oman t i ka".
Sestdien, 22. aug., pīkst. 19.30 „Z i s i j a".
Svētdien, 23. aug., pīkst. 19.30 „G a 1 m a

k o n c e r t s". Parastās puscenas.



I »

(Tiesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala
atklātā tiesas sēdē 1936. gada
22. jūlijā izklausīja Pētera Sle-
sera lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Mārtiņu-Oska-
ru Slesseri par mirušu un no-
lēma: atzīt par mirušu bezvēsts
promesošo Mārtiņu-Oskaru Sles-
seru, dzim. 1896. g. 18. jūnijā.

Rīgā, 1936. g. 13. augustā.
L. 1250-11. 14040g
Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabali. 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1936. gada
22. jūlijā izklausīja Pētera Sle-
sera lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Jāni-Hugo Sle-
seri par mirušu un nolēma: at-
zīt par mirušu bezvēsts prom-
esošo Jāni-Hugo Sleseri dzim.
1893. g. 28. nov., Skultes pag.

Rīgā, 1936. g. 13. augustā.
L. 1251-11. 14041g
Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1936. gada
22. jūlijā izklausījusi Paulīnes-
Alīdes Irbītes, dzim. Rencis, lū-
gumu atzīt bezvēsts prombūtnē
esošos Annu Ivanovs un Jāni
Renei par mirušiem un nolēma:
atzīt par mirušiem bezvēsts
promesošos Annu Ivanovs, dz.
Renes, dz. 1889. g. 21. sept., un
Jāni-Aleksandru Renei, dzim.
1893. g. 16. sept.

Rīgā, 1936. g. 13. augustā.
L. 1083-II. 14042g

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1936. gada
1. jūlijā izklausīja Alvīnes-Jo-
hannas Šneiders lūgumu atzīt
bezvēsts prombūtnē esošo Frici
Baumām par mirušu un nolēma:
atzīt par mirušu bezvēsts prom-
esošo Frici Baumani, dzim. 1892.
gada 18. decembrī.

Rīgā, 1936. g. 13. augustā.
L. 1234-IL 14043g

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabali. 3. civīlnodaļa
izklausīja Jāņa Valkmaņa lūgu-
mu atzīt Ernestu Volkmani
(Valkmani). dzim. 1888. gada
8. novembrī, par mirušu un, pa-
matojoties uz savu 1936. gada
29. jūlija lēmumu un Civīlproc.
nol. 1565.—1568. p. un Civīllik.
524. p., nolēma uzaicināt bez-
vēsts promesošo Ernestu Volk-
mani 1 gada laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi; uz-
aicināt arī visas citas personas,
kurām ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
še norādītā terminā nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Ernests
Volkmanis ir dzīvs, tiesa uz ie-
interesēto personu lūgumu un
Civīlproc. nol. 1569. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1936. g. 13. augustā.
4466/36-II._ 14044g

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
izklausīja Nikolaja Volkova lū-
gumu atzīt Jermolaju Volkovu,
dzim. 1863. g., par mirušu un,
pamatojoties uz savu 1936. g.
15. jūlija lēmumu un Civīlproc.
nol. 1565.—1568. p. un Civīllik.
524. p., nolēma uzaicināt bez-
vēsts promesošo Jermolaju Vol-
kovu 1 gada laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstn." ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi; uz-
aicināt arī visas citas personas,
kurām ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
še norādītā termiņā nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Jermo-
lajs Volkovs ir dzīvs, tiesa uz
ieinteresēto personu lūgumu un
Civīlproc. nol. 1569. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1936. g. 13. augustā.
3015/36-II._ 14045g

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt.. 3. civīlnodaļa

izklausīja Pētera Danča lūgumu
atzīt Jāni Danci, dzim. 1864. g.
18. jūnijā (v. st), par mirušu un,
pamatojoties uz savu 1936. g.
15. jūlija lēmumu un Civīlproc.

nol. 1565.—1568. p. un Civīllik.
524. p., nolēma uzaicināt bez-
vēsts promesošo Jāni Danci
1 gada laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn." ie-
rasties tiesā vai dot tiesai dro-
šas ziņas par sevi; uzaicināt arī
visas citas personas, kurām ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas

tiesai, aizrādot, ka ja še norā-
dītā termiņā nebūs saņemtas
drošas ziņas, ka Jānis Dancis ii
dzīvs, tiesa uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu un Civīlproc. nol.
1569. -p. atzīs viņu par mirušu,

Rīgā, 1936. g. 13. augustā.
3535/36-11. 14046g
Priekšsēdēt. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

pamatojoties uz Civīlik. 36. p.
piezīmi, ar šo paziņo vispārībai,
ka Hiršs Levins un Rachile-
Amali Notelovičs noslēguši
pirmslaulības līgumu pie Rīgas
notāra E. Brikovska 1936. gada
3. augustā ar reģistra 7255. n.,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pan-
tos paredzēto laulāto mantas
kopību. 4642. 14182g

Rīgā, 1936. g. 15. augustā.

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
saskaņā ar papildinājumu likumā
par biedrību, savienību un poli-
tisku organizāciju slēgšanas, lik-
vidācijas un reģistrēšanas kār-
tību izņēmuma stāvokļa laikā
14. p., paziņo, ka ar viņas
1936. g. 21. jūlija lēmumu reģis-
trēta Rīgas apriņķa ,,Ogres parka"
vasarnīcu īpašnieku un īrnieku
biedrības, Ogres namīpašnieku
biedrības, Jaunogres labierīcības
biedrības, Ogres sporta biedrības,
Ogres tirgotāju un namsaim-
nieku biedrības, Pārogres lab-
ierīcības biedrības, Jaunā parka
labierīcības biedrības un Ogres
un apkārtnes mūzikas biedrības
savienošanās vienā kopīgā bied-
rībā ar nosaukumu: „Ogres kūr-
orta biedrība". 13964b

Nod. pārz. L. B r i m m e r s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
izklausījusi Roberta Ārgalva lū-
gumu atzīt Edgaru Argalvi, dz.
1900. g. 3. dec, par mirušu un,
pamatojoties uz savu 1936. g.
15. jūlija lēmumu un Civīlproc.
nol. 1565.—1568. p., un Civīllik.
524. p., nolēma uzaicināt bez-
vēsts promesošo Edgaru Ar-
galvi 1 gada laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstn." ierasties tiesā vai
dot tiesai drošas ziņas par sevi;
uzaicināt arī visas citas per-
sonas, kurām ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrā-
dot, ka ja še norādītā termiņā
nebūs saņemtas drošas ziņas, ka
Edgars Argalvis ir dzīvs

^^
tiesa

uz ieinteresēto personu lūgumu
un Civīlproc. nol. 1569. p. pa-
mata atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1936. g. 13. augustā.
3505/36-11. 14049g
Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
izklausījusi Varvaras Karevs
lūgumu atzīt Vasiliju Karevu dz.
1887. g. 21. martā, par mirušu
un, pamatojoties uz savu 1936.
gada 29. jūlija lēmumu un Civīl-
proc. nolik. 1565.—1568. p., un
Civīllik. 524. p., nolēma uzai-
cināt bezvēsts promesošo Va-
siliju Karevu 1 gada laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." ierasties tiesā
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi; uzaicināt arī visas citas
personas, kurām ir drošas zi-
ņas par viņa dzīves vietu vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja še norādītā ter-
miņā nebūs saņemtas drošas zi-
ņas, ka Vasilijs Karevs ir dzīvs,
tiesa uz ieinteresēto personu
lūgumu un Civīlproc. nolik.
1569. p. pamata atzīs viņu par
mirušu.

Rīgā, 1936. g. 13. augustā.
1588/36.-I1. 14048g

Priekšsēd. b. v. J. Drande,
Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
izklausīja Dmitrija Serafimova
lūgumu atzīt Veru Serafimovu,
dzim. 1882. g. septembrī, par
mirušu un, pamatojoties uz sa-
vu 1936. g. 15. jūlija lēmumu
un Civīlproc. nol. 1565.—1568,
p., un Civīllik. 524. p., nolēma
uzaicināt bezvēsts promesošo
Veru Serafimovu 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." ierasties tiesa
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi; uzaicināt arī visas citas
personas, kurām ir drošas ziņas
par viņas dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrā-
dot, ka ja še norādītā termiņā
nebūs saņemtas drošas ziņas, ka
Vera Serafimova ir dzīva, tiesa
uz ieinteresēto personu lūgumu
un Civīlproc. nol. 1569. p. pa-
mata atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1936. g. 13. augustā.
4447/36-11. 14047g

Priekšsēdēt. b. v. J. Drande,
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. augusta
lēmumu un Civīlproc. nolik. 397,
un sek. pantiem, uz Ernesta
Pirtenieka lūgumu viņa prasības
lietā pret Johannu-Mariju-Eliza-
beti Pirtenieks par laulības šķir-
šanu, uzaicina atbildētāju Jo-
hannu - Mariju - Elizabeti Pirte-
nieks, kuras dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, ierasties tiesā
vai uzdot savu dzīves vietu
Liepājā 2 mēnešu laikā pēc
sludinājuma ievietošanas ,gai-
dības Vēstnesī". Lūgumam pie-
likti prasības lūguma un klāt-
pielikto dokumentu noraksti.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku un savu juridisko
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
noliks tiesas sēdi lietas aizmugu-
riskai izklausīšanai;

Liepājā, 1936. g. 12. augustā.
155-L/36. 13965z
Priekšsēd. b. v. J. P a v u 1 i ņ š

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. l.civīlnod.,
uz Jāņa Timšāna lūgumu un sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.
1628., 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. gada
17. aprīlī Sventes pagastā mi-
rušā Kazimira Timšāna atstātc
mantojumu vai sakarā ar še
mantojumu kādas tiesības va
prasības kā mantiniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī". Termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
tiesa uzskatīs par spēku zaudē-
jušām.

Daugavpilī, 1936. g. 11. aug.
1937a/36. 14050r

Priekšs. b. v. Konst. Ozoliņš,
Sekretāra v. .1. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. l.civīlnod.,
izskatījusi Ksenijas Fadejevs
lūgumu atzīt Pēteri Fadejevu
par mirušu un, pamatojoties uz
savu š. g. 18. jūnija lēmumu,
Civīlproc. nolik. 1565.—1568. p.
un Viet. civīllik. 3. d. 524. p.,
nolēma: uzaicināt no 1922. g.
bezvēsts prombūtnē esošo Pē-
teri Fadejevu, dzim. 1886. g.
Kapiņu pag., ierasties šai tiesā
1 gada laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" vai dot tiesai drošas zi-
ņas par sevi; uzaicināt arī visas
personas, kurām ir drošas zi-
ņas par viņa uzturēšanās vietu
vai nāvi, piesūtīt šīs ziņas tie-
sai, aizrādot, ka ja līdz še no-
rādītā termiņa notecēšanai ne-
būs saņemtas drošas ziņas, ka
promesošais Pēteris Fadejevs
ir dzīvs, tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu, saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1569. p., atzīs
viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1936. g. 12. aug.
623a/36. 14051r

Priekšs. b. v. Konst. Ozoliņš.
Sekretāra v. .1. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

paziņo, ka tiesa š. g. 26. jūnijā
izklausīja lietu par Jēkaba On-
džuļa atzīšanu par mirušu un,
starp citu, nolēma: atzīt bez-
vēsts promesošo Jēkabu On-
dzuli, dzim. 1889. g. 2. aug.,
(v. st.) Līksnas pag. Aukstiņu
sādžā, par mirušu, skaitot par
viņa miršanas dienu šīs lietas
ierosināšanas dienu — 1935. g.
15. aprīli.

Daugavpilī, 1936. g. 12. aug.
514a/36. 14052r

Priekšs. b. v. Konst. Ozoliņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēde 1936. g. 12. maijā uz Jā-
zepa Raubiško lūgumu Ignats
un Jāzeps Raubiško atzīti par
esošiem bezvēsts prombūtnē un
uzdots Sventes pag. tiesai iecelt
aizbildnību par bezvēsts prom-
esošiem Jāzepu un Ignatu Rau-
biškiem viņu tiesību aizstāvē-
šanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 12. aug.
1316a/36. 14053r

Priekšs. b. v. Konst. Ozoliņš.
Sekretāra v. .1. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.l.civīlnod.,
izskatījusi Jāņa Jankeviča-Jo-
niņa lūgumu atzīt Silvestri Jo-
niņu par mirušu un, pamatojo-
ties uz savu š. g. 18. jūnija lē-
mumu, Civīlproc. nolik. 1565.
līdz 1568. p. un Viet. civīllik.
3. d. 524. p., nolēma: uzaicināt
no 1918. g. bezvēsts prombūtnē
esošo Silvestri .loiiiņii, dzim.
1864. g. 25. martā Pustinas pa-
gastā, ierasties šai tiesā gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,,Valdības Vēstnesī"
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi, uzaicināt arī visas per-
sonas, kurām ir drošas ziņas
par viņa uzturēšanās vietu vai
nāvi, piesūtīt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja līdz še norādītā
termiņa notecēšanai nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka prom-
esošais Silvestrs Joniņš ir

dzīvs, tiesa uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu, saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1569. p., atzīs
viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1936. g. 12. aug.
1167a/36. 14054r

Priekšs. b. v. Konst. Ozoliņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.,
uz Lik. par laulību 77. p. pa-
mata, paziņo, ka tiesa 1936. g.
26. maijā Jāņa Andreja dēla
Millera prasības lietā pret Mar-
garētu Voldemāra m. Millers,
dzim. Vītolnieks, par laulības
šķiršanu, aizmuguriski nosprie-
da: 1931. g. 25. februārī Pokro-
vas lūgšanas namā, Kacēnu pa-
gastā, starp prasītāju Jāni Mil-
leri un atbildētāju Margarēti
Millers noslēgto laulību šķirt uz
Laul. lik. 50 o. pamata.

Ja atbildētāja Civīlproc. no-
lik. 833. un 859. p. paredzētā
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošģanas ,,Vald. Vēstnesī" ne-
iesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1936. g. 11. aug.
152p. 13967r
Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. (paraksts).
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1935. g. 31. janvārī uz šīs
tiesas prokurora lūgumu Alek-
sandrs Krasovskis atzīts par
bezvēsts promesošu un Buk-
muižas pag. tiesai uzdots iecelt
aizgādnību par Aleksandru Kra-
sovski viņa tiesību aizstāvēša-
nai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 12. aug.
72a/35. 13968r
Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. nolik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušās Agafijas Abramovs ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn."

Ja minētās personas savas tie-
sības še minētā termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušam. 13008

1936. g. 31. jūlijā. L. 1089
Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas pils. 17. iec. miertiesu..
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pama-
ta un Rūdolfa Pētersona lūgumu
viņa prasības lietā pret Alfrēdu
Lūsi un Vandu un Arturu Zei-
botiem par Ls 500,—, uzaicina
atbildētāju Alfrēdu Lūsi, kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai izklau-
sīšanai.

Rīgā, 1936. g. 12. augustā.
1303. _ 13970r

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesu..
uz Civlproc. nolik. 309.' p. pa-
mata un Pētera Vēvera lūgumu
viņa prasības lietā pret Mi-
chailu Millu par Ls 983,— darba
algas, uzaicina atbildētāju Mi-
chailu Millu, kura tagadējā dzī-
ves vieta nav zināma, 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī" pa-
ziņot miertiesnesim savu dzīves
vietu.

Ja atbildētājs noliktā laikā
savu dzīves vietu nepaziņos,
turpmākā lietas gaita notiks sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 311,
panta noteikumiem.

Dubultos, 1936. g. 13. augustā,
378/36. 14056r

P. miertiesnesis (paraksts),

Dagdas iec. miertiesnesis, uz
Antona Kovaļevska lūgumu un
Civīlproc. nolik. 74., 75. un 413.
līdz 416. p. pamata, uzaicina
Kajetanu Kovaļevski, kura dzī-
ves vieta prasītājam nav zinā-
ma, 2 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas Valdī-
bas Vēstnesī" paziņot mierties-
nesim viņa kamerā, Dagdā, sa-
vu izvēlēto dzīves vietu vai uz-
rādīt personu, kuru viņš, Kaje-
tans Kovaļevskis, pilnvaro sa-
ņemt miertiesneša piesūtāmās
pavēstes un papīrus. Pretējā
gadījumā pēc minētā laika no-
tecēšanas noliks uz tiesas sēdi
lietu par Antona Kovaļevska
prasību pret Kajetanu Kova-
ļevski par Ls 860,— un visas
atbildētājam Kajetanam Kova-
ļevskim tanī lietā piesūtāmās
pavēstes un papīrus atstās
miertiesneša kamerā un Kajeta-
nam Kovaļevskim nebūs tiesī-
bas aizbildināties ar šo pavēstu
un papīru nezināšanu.

Dagdā, 1936. g. 6. augustā.
C. 492. 13829r

P. miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 5. iec. miertiesn.
pamatojoties uz Latgales Civīl-
lik. 1239. p. un Civīlproc. nolik
1725. p. un saskaņa ar savu š. g,
12. augusta lēmumu, uzaicina
1918. g. 27. novembrī mirušā
Jāņa Ratkuna mantiniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz mi-
rušā atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Daugavpilī, 1936. g. 12. aug.
110b 14067r

_ Miertiesnesis_J.__Kqn_r_a d s.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 7. au-
gusta lēmumu un Civīlproc. nolik,
1725., 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239., 1241. p., paziņo.
ka pēc 1932. g. 3. janvāri mirušā
Jezupa Antona d. Antoneviča
ir palicis mantojums Aglonas
pagastā Vilnīšu 18F mājas un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās miertiesneša
kamerā Krāslavā, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1936. g. 7. augustā.
414. 13830o

Miertiesnesis N. R e k e.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 7. au-
gusta lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725., 1727. p. un Latgales Civīl-
lik. 1239., 1241. p. paziņo, ka
pēc 1935. g. 3. decembrī mirušās
Dortes Sīmaņa (Simeona) m.
Misans, dzim.Grigulis, ir palicis
mantojums Aglonas pagastā Mi-
sānu sādžas 6. viensētā, un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās mier-
tiesneša kamerā Krāslavā, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1936. g. 7. augustā.
415. 13831o

Miertiesnesis N. R e k e.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 7. au-
gusta lēmumu un Civīlproc. nolik,
1725., 1727. p. un Latgales Civīl-
lik. 1239., 1241. p., paziņo, ka
pēc 1936. g. 12. jūlijā mirušā
Konstantīna Konstantīna d. Po-
plavska ir palicis mantojums.
Kapiņu pagastā Šaurišku sādžā
un uzaicina visus, kam uz še
mantojumu, vai sakarā ar to
būtu kādas' tiesības, pieteikt
tās miertiesneša kamerā Krāslavā
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1936. g. 7. augustā.
416 13832o

Miertiesnesis N. R e k e.
Krustpils iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1936. g. 12. aug.
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239. un 1241. p., pa-
ziņo, ka pec 1928. g. 16. sep-
tembrī mirušā Mefodija Lapu-
cha ir palicis mantojums Krust-
pils pag. Jaunās muižas vien-
sētā, kustama un nekustama
manta, uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
miertiesneša kamerā, Krustpilī,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". 475. 13975r

Krustpilī, 1936. g. 12. augustā.
Miertiesnesis A. B e r g mani s.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu šī gada
12. augusta lēmumu, Latgales
Civīllik. 1239. un 1241. p. un
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727.
pantu, uzaicina 1936. g. 26. maijā
mirušā Andreja Morozova man-
tiniekus pieteikt 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī" savas man-
tošanas tiesības uz nelaika at-
stāto mantojumu, kas atrodas
Ludzas pilsētā un Mērdzenes
pagastā.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas pieteikumus nepieņems.

Ludzā, 1936. g. 12. augustā.
222 bl. 13974r
MiprHpsnpsic P O 1-i r a m c

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
(kamera atrodas Rēzeknē, At-
brīvošanas alejā 23), saskaņā ar
savu 1936. g. 13. augusta lē-
mumu un Civīlproc. nolik. 1725.
līdz 1727. p. un 1734. un Ci-
vīllik. X sēj. 1. d. 1239. p., uz-
aicina 1934. g. 3. jūlija mirušā
Šloma Jama likumīgos manti-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" savas manto-
šanas tiesības uz nelaiķa pa-
likušo mantu, kas atrodas Rē-
zeknē. 838. 14058r

Rēzekne, 1936. g. 13. augustā.
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
izsludina, ka ar 1936. g. 30. jū-
nija spriedumu Šeina Špilka,
dzim. 1902. g., par pienācīgas
tīrības neievērošanu savā tirgo-

tavā Rēzeknē, Tirgus laukumā 5,
1936. g. 15. jūnijā, atzīta par
vainīgu pēc Sodu lik. 235. p. un
sodīta ar 10 latiem vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 3 dienām
aresta. Spriedums stājies spēkā.

Rēzeknē, 1936. g. 13. augustā.
805. 14059o

Miertiesnesis 2, Ozoliņš.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
izsludina, ka ar 1936. g. sprie-
dumu Veronika Staškevičs, dzim.
1899. g., par tīrības neievērošanu

savā tirgotavā, Rēzeknē, Tirgus
laukumā 8, 1936. g. 15. jūnijā
atzīta par vainīgu pēc Sodu lik.
235. p. un sodīta ar 10 latiem,
vai maksātnespējas gadījumā ar
3 dienām arestā. Spriedums stā-
jies spēkā. 14060o

Rēzeknē, 1936. g. 13. augustā.
Miertiesnesis 2. O z o 1 i n š.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
izsludina, ka ar 1936. g. 30. jū-
nija spriedumu Juljans Čeksters,
dzim. 1885. g., par pienācīgas
tīrības neievērošanu Latgales
piensaimnieku sabiedrību centrā-
lās savienības piena veikalā,
Rēzeknē, 15. maija ielā 91,
1936. g. 28. maijā, atzīts par
vainīgu pēc Sodu lik. 235. p.
un sodīts ar Ls 15, vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 5 dienām
arestā. Spriedums stājies spēkā.

Rēzeknē, 1936. g. 13. augustā.
800. 14061o

Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
izsludina, ka ar 1936. g. 27. aprīļa
spriedumu Akseņja Bogdanovs,
dzim. 1885. g., par pienācīgas
tīrības neievērošanu savā pārtikas
preču veikalā Rēzeknē, Pulkv.
Kalpaka ielā 3, 1936. g. 17. aprīlī,
atzīta par vainīgu pēc Sodu lik.
235. p. un sodīta ar Ls 30 vai
maksātnespējas gadījumā ar
10 dienām aresta. Spriedums
stājies spēkā. 14062o

Rēzeknē, 1936. g. 13. augustā.
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis

izsludina, ka ar 1936. g. 30. jū-
nija spriedumu Hana-Estere
Gurevičs, dzim. 1902. g., par
tīrības neievērošanu savā ēdam-
vielu tirgotavā Rēzeknē, 15.maija
ielā 71, 1936. g. 15. jūnijā at-
zīta par vainīgu pēc Sodu lik.
235. p. un sodītā ar 10 latiem
vai maksātnespējas gadījumā ar
3 dienām aresta. Spriedums
stājies spēkā.

Rēzeknē, 1936. g. 13. augustā.
809 14063x

Miertiesnesis 2. Ozoliņš.
Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis

izsludina, ka ar 1936. g. 30. jū-
nija spriedumu Riva Pasterņaks,
dzim. 1898. g., par tīrības neie-
vērošanu savā tirgotavā 1936. g.
15. jūnijā Rēzeknē, Tirgus lau-
kumā 6, atzīta par vainīgu pēc
Sodu lik. 235. p. un sodīta ar
10 latiem vai maksātnespējas
gadījumā ar 3 dienām arestā.
Spriedums stājies spēkā.

Rēzeknē, 1936. g. 13. augustā.
806 14064x

Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis

izsludina, ka ar 1936. g. 20. jū-
nija spriedumu Cipa-Riva Gu-
revičs, dzim. 1876. g., par tīrības
neievērošanu savā kliņģeru tir-
gotavā Rēzeknē, 15. maija ielā 9,
1936. g. 26. maijā atzīta par
vainīgu pēc Sodu lik. 235. p.
un sodītaar 15 latiem vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 5 dienām
arestā. Spriedums stājies spēkā.
760 14065x

Rēzeknē, 1936. g. 13. augustā.
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
izsludina, ka ar 1936. g. 30. jū-
nija spriedumu Pevronija Arbi-
dans, dzim. 1895. g., par tīrības
neievērošanu savā tirgotavā Rē-
zeknē Tirgus laukumā 4, 1936. g.
15. jūnijā atzīta par vainīgu pēc
Sodu lik. 235. p. un sodīta ar
10 latiem vai maksātnespējas
gadījumā ar 3 dienām arestā.
Spriedums stājies spēkā. t

Rēzeknē, 1936. g. 13. augustā.
810 14066x

Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec.
tiesu izpild. paziņo, ka 1936. g.
26. augustā, pīkst. 11, Rīga,
Kungu ielā 15, veik., un L. Pel-
du iela 13, 2. dz. pārdos biskv.,
šokol. un vafeļu fabrikas „Lon-
don — Aronštams, Skolniks un
Ko" veikala kasi, kakao, mil-
tus, drēbes u. c, novērtētus par
Ls 1490,—. 14147r

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 14. augustā.
Tiesu izp. J. G r ī n f e 1d s.

Rīgas prefekt. 7. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto 2588. apliecību, ko Ludzas
kara apr. priekšn. 1932. g. 2.
maija izdevis Zālamanam Za-
cheram, dzim. 1906. g. 14024r



Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h a n s
(kancleja, Cēsīs, Dārza iela 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka: .

1) Valsts zemes bankas
Ls 3620,— aizdevuma nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai
1937. g. 20. februārī, pīkst, io,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Pētera Kļava (Kļaviņa) ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Sērmūkšu
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 7982. num. un sastāv no
zemes gabala ,,Kalntēraudi 29F",
22,43 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2272,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa Ls 227;20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja 14264

Cēsīs, 1936. g. 1. augustā.
Tiesu izpildītājs H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs j. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1936. g. 26. augustā,
pīkst. 10, Rīga, Brīvības ielā
140/142, Pirmās Vidzemes kre-
dītbiedrības u. c. prasībās pār-
dos- Pētera Bundžas centrālās
apkurināšanas katlu, novērtētu
par Ls 550,—. 14150r

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tāS

Rīgā, 1936. g. 29. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
Izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1936. g. 26. augustā,
pīkst. 10,40, Rīgā, Ar. Briana
iela 7, 8. dz., Jochieļa Guroviča
prasībā pārdos Melanijas-Ama-
Jijas Freimanis mēbeles, novēr-
tētas par Ls 270,—. 14148r

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-

Rīgā, 1936. g. 29. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. K u r m ī t i s.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītais J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1936. g. 26. augustā,
pīkst. 11, Rīga, Miera ielā 39,
Modesta Mūlberga prasībā pār-
dos Peisas un Nochuma Gure-
vič pieminekli, novērtētu par
Ls 350,—. 14149r

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-

Rīgā, 1936. g. 29. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Kurmītis.
Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildīt. K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1936. gada
25. augustā, pīkst. 10, Avotos.
Dagdas ielā 2, pārdos Alises
Pumpē vasarnīcu mēbeles, no-
vērtētas par Ls 340,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 14152

Rīga, 1936. g. 8. augusta.
Tiesu izpildīt. K. Riekstiņ š

Rīgas apgabalt. Rīgas apr,
1. iec. tiesu izpildīt. K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1936. gada
27. augustā, pīkst. 10, Katla-
kalna pag. „Rubeņkalna" mā-
jās, 1. un 2. izsolē pārdos Jāņa
Bērziņa rudzu un kviešu mil-
tus, nekultus rudzus un citu
mantu, novērtētu par Ls 215,—.

Izzināt sarakstu; novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 14151

Rīga, 1936. g. 7. augusta.
Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš,

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 3340,
aizdevuma nenomaksāto termin-
maksu piedziņai 1937. g. 27. febr.,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Filipa-Frīd-
richa-Adalberta Jaskovskija ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Aiz-
kraukles pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 4928. num. un
sastāv no Aizkraukles muižas
atdalītām Gridziņu - Miķelsonu
58. num. mājām,' 35,77 deset.
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
. vērtība — Ls 3400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 340,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja. _

Rīgā, 1936. g. 4. aug. 14136b
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
V-, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 1210
aizdevuma nenomaksāto termin-
maksu piedziņai 1937. g.27. febr.,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē atr. Jūles,
Martas un Jāņa Dāvidsonu ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Viskaļu
pag., .ierakstīta zemes grāmatu

reģistra 5624. num. un sastāv
no valsts Viskaļu muižas at-
dalītām Dāvidsonu T. 3. num.
mājām, 4,10 deset. un 9,56 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2100,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 310,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šas_ nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 4. aug. 14137t

Tiesu izp. K. Riekstiņš
Rīgas apgabalt. Rīgas apr,

1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
P., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2400,— nenomaksāto
terminmaksu piedziņai 1937. g.
27. februārī, pīkst.' 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Kārļa Rušmaņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Ķeipenes pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
11350. num. un sastāv no Ķei-
penes muižas atdalītā zemes
gabala „Upmaļi 81 F", 19,23 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2400.— :

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3100,— ; 14135

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 240,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 4. augustā.
Tiesu izo. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Krapes krājaizdevu kases
Ls 600,— ar proc. un izdev. pra-
sības piedziņai 1937. g. 27. febr.,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Mārtiņa Krēs-
liņa nekustamo mantu pilna sa-
stāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Skrīveru pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 5339. num. un
sastāv no Skrīveru muižas at-
dalītā zemes gabala „Veibeni
77F", 18,50 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7842,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1800,— ; 14153

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 784,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra _atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 7. augustā.
Tiesu izp. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls3530
aizdevuma nenomaksāto termin-
maksu piedziņai, 1937. g.27. febr.,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Emīlijas Cīrulis
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Birzgales
pag., ierakstīta zemes grāmatu

reģ. 5940. num. un sastāv ne
Lindes-Birzgales muižas zemes
gabala ,,Krastmaļi 80 F un 80 Fa"
19,45 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3600.— :

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4.500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls360, un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmata; ve.1 Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 4. aug. 14230b
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. KRiek-
stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 2400,
aizdevuma nenomaksāto termin-
maksu piedziņai, 1937. g.27. febr.,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Emīlijas Rempe
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Aiz-
kraukles pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 15904. num. un
sastāv no Aizkraukles muižas
atdalītā zemes gabala ,,Straut-
rempi 218 F", 18,54 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1000,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 100,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 4. aug. 14231b

Tiesu izp. K. Riekstiņš
Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 3260
aizdevuma nenomaksāto termin-
maksu piedziņai, 1937. g. 27. febr.,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Lūša
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Ķeipenes
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 20684. num. un sastāv
no Ķeipenes muižas atdalītā
zemes gabala „Plavinas 60 F",
19,60 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3300,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3.700,— ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 330 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 4. aug. 14252b
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 2260,
aizdevuma nenomaksāto termi n-
maksu piedziņai, 1937. g. 27. febr' .,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kārļa Kļave-
nieka nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Birzgales pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 5139. num. un
sastāv no Lindes-Birzgales muižas

zemes gabala „Kļavenieki 12 F
un Fa". 18,29 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2300,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2700,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma desmitā
daļa Ls 230,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nod.;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 4. aug. 14253b
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 3370,
aizdevuma nenomaksāto termin-
maksu piedziņai, 1937. g. 27. febr.,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Šlakāna
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Bebru pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4200. num. un sastāv no Jaun-
bebru muižas atdalītām Lejas-
Tupešānu 38-b mājām, 27,01
deset. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3.900,—; nekustamo mantu
apgrūtina Mades Šlakans tiesība
uz dzīvokli un alimentiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 340,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 4. aug. 14254t
Tiesu izp. K. Riekstiņš,

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Ls 1700
aizdevuma nenomaksāto termin-
maksu piedziņai 1937. g.
20. februārī, pīkst. 10, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Meldera nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Jaunpiebalgas pag., ierakstīta
zemes grām. reģ. 3984. num. un
sastāv no ,,Maz-Naudeļu" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3044,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2000,—; 14139

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 304,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) sās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Cēsīs, 1936. g. 1. augustā.
Tiesu izpildītājs H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Ls 1790
ar proc. un izdev. prasības pie-
dziņai, 1937. g. 20. februārī,
pīkst. 10, Rīgas apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāņa Vanaga ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Jaunpie-
balgas pag., ierakstīta zemes
grām. reģ. 17048. num. un sastāv
no zemes gabala ,,Malaslīčupi
37F", 14,18 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1800,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2900,— ; 14259

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 180,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Cēsīs, 1936. g. 1. augustā.
Tiesu izpildītājs H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr,
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 3700,— aizdevuma neno-
maksāto terminmaksu piedziņai,
1937. g. 20. februārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Martas Streipas nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Dzērbenes pag., ierakstīta
zemes grām. reģ. 16282. num.
un sastāv no zemes gabala
„Tupiņi 10F, lOFa", 34,04 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3293,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 3700,—.

Pārdodamo nekustamo mantu
apgrūtina Marijai Miķis par labu
noteiktās mūža dzīvokļa un uz-
tura tiesības.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 329,30 un jāuzrāda

tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja 14262

Cēsīs, 1936. g. 1. augustā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280,
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 3300,— aizdevuma nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai
1937. g. 20. februārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabalt. civīlnod. sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Frikmaņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Mārsnēnu pag., ierakstīta
zemes grām. reģ. 3637. num. un
sastāv no zemes gab. ,,Ezeriņi
20F, 20Fa", 21,36 ha kopplatība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2213,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 221,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 14261

Cēsīs, 1936. g. 1. augustā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītais H. Birkhāns
(kancleja Cēsīs, Dārza iela 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 2560
aizdevuma nenomaksāto termin-
maksu piedziņai 1937. g. 20. febr.,
pīkst. 10, Rīgas apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Hermaņa Misiņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Jaunpie-
balgas pag., ierakstīta zemes
grām. reģ. 3815. num. un sastāv
no zemes gabala ,,Jaunvilū-
nas 4F", 16,72 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 579,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa Ls 57,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā. 14260

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Cēsīs, 1936. g. 1. augustā.
Tiesu izpild. H. B i r k hans.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h ā n s
(kancleja, Cēsīs, Dārza iela 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 2990,— aizdevuma nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai
1937. g. 20. februārī, pīkst. JO ,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Marijas Gavaris nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Jaunpiebalgas pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
16306. num. un sastāv no zemes
gabala ,,Mazmaliņi 38F", 19,21 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantasiz soles
vērtība Ls 798,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3330,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 79,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra

^
atļauja pārdo-

damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 14263

Cēsīs, 1936. g. 1. augustā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns

Baldones pag. valde izsludina
par nederīgu 25. labības grā-
matiņu, ko šī pag. valde 1935. g.
izdevusi Kārlim Galiņam. 13864b

Burtnieku pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) Latvijas iekšz. pasi ZK
M 001388, ko 1927. g. 10. okt.
šī pag. valde izdevusi Jānim
Daugulim, 2) 11191/714. zirga
pasi, ko 1935. g. 31. decembrī
Ternejas pag. valde izdevusi
Kārlim Kreičmanim un kas pār-
rakstīta Jānim . Daugulim un
3) L. M 02503/3. darba grā-
matiņu, ko Varakļānu pag. valde
1932. g. 2. jūnijā izdevusi Kārlim
Eriņam. 13866b

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu Latvijas pasi ser.
BN 001561/26310, ko šī prefek-
tūra 1928. g. 31. decembrī iz-
devusi Elizabetei Novickis, dzim.
Adamuks. 13947z

Naukšēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas 448. zīmi, ko šī pag.
valde 1934. g. 4. maijā izdevusi
Ernestam Jekalim. 13549z



Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītais Ro-
berts Malkalns (kancleja
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1937. g. 26. maijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē pilnā sastāvā Ildas Renes-
lācis nekustamo mantu, Jelgavas
apr. Sesavas pag., Lielsesavas
muižas Kirkuču-Jaunzemju mā-
jas, ar zemes grāmatu reģ. 5156.
num., 42,7 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 14144;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 45100,— ar %
un mūža uzturu Jēkabam un
Emīlijai Reneslācis;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1414,40 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamas mantas iegūšanai;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 14069

Jelgavā, 1936. g. 13. augustā.
Tiesu izpild. R. Malkalns.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītais R o -
bērts Malkalns (kancleja
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1937. g. 3. martā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos 1. publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Žūka
nekustamo mantu Jelgavas apr.,
Garozes pag. Jaunsvirlaukas
muižas Ķīku-Juru-Maišeļu mājas,
ar zemes grāmatu reģ. 5192.
num., 46,08 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8000,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 17.000, ar %;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 800,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. Liec. tiesu izpil-
dītāja kancleja bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 14068

Jelgavā, 1936. g. 13. augustā.

Tiesu izpild. R. Malkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais
J. Vīksna (kancleja Jelgavā,
Pētera ielā20, dz.2) paziņo, ka:

f) Bērsmuižas krājaizdevu
sabiedrības prasības piedziņai no
Emmas -Natālijas-Lizetes ' Šal-
kovskis, dzim. Biezbārdis, Kat-
rīnes-Augustes Biezbārdis un
Elzas-Marijas Meiers, dzim. Biez-
bārdis 1937. g. 26. maijā,
pīkst. 10, Jelgavas agabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
pilnā sastāvā Emmas-Natalijas-
Lizetes Šalkovskis, dzim. Biez-
bārdis, Katrīnes-Augustes Biez-
bārdis un Elzas-Marijas Meiers,
dzim. Biezbārdis, Jelgavas apr.
Bērsmuižas pag. Bērsmuižas
Krumešu mājas ar 3841. hipot.
num.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 12257,—;

3) tai ir Ls 4800,— ar proc,
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1225,70
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancleja. 13982

Jelgavā, 1936. g. 11. augustā.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J. V ī k s n a (kancleja Jelgavā,
Pētera ielā20, dz.2) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai no Kārļa Kārļa d. Nei-
landa 1937. g. 26. maijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Kārļa
Kārļa d. Neilanda Jelgavas apr.
Sīpeles pag. Sīpeles muižas Ro-

bežnieku mājas ar hipotēkas
18166. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 14980,—;

3) tai ir Ls 5500,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1498,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedējas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancleja. 13983

Jelgavā, 1936. g. 8. augustā.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kancleja Liepājā,
Tiesas ielā 4, dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Rāvas pagasta pašvaldības
un Valsts zemes bankas prasību
apmierināšanai 1936. g. 6. nov.,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā
izsolē Latei Sērmols piederošo
nekustamo mantu, Liepājas apr.
Rāvas pag. ,,Baumhof" (Sni-
ķeru") mājas, ar zemes grām,
386-11. reģ. num. pilnā sastāvā
un 194,37 pūrvietu platībā;

2) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 8829,—:

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 11.000, Valsts zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 882,90
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja.

Liepājā, 1936. g. 13. augustā.
464. 14189b

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kancleja Liepājā,
Tiesas ielā 4, dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Jāņa Rača prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 4. dec.,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā
izsolē Voldemāram - Teodoram
Račim piederošo nekustamo
mantu, Liepājas apr. Medzes pag.
,,Raču 9 F un Fa" mājas ar
zemes grām. 3733-111. reģ. num.
pilnā sastāvā un 7,35 ha platībā;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 500,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 200,— Valsts zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 50,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja.

Liepājā, 1936. g. 13. augustā.
325. 14190b

Tiesu izpild. A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Saldui
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kancleja Saldū, Dzirnavu
ielā 7b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Sātiņu pag. valdes, Emīlijas
Rasiņš un citu prasību ap-
mierināšanai 1936. g. 2. oktobrī,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos
3. publiskāizsolējānim (johanam)
Frīdricham Ķiģelim pilnā sastāvā
piederošo nekustamo mantu Kul-
dīgas apr. Sātiņu pag. zemes
gabalu XXXIX, ar zemes grām.
5023. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1000,—;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p' no
Ls 600,—, vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties pēc
tā, kura no tām būs lielāka
pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 120,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 492

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja.

Saldū, 1936. g. 31. jūlijā.
494. 14191b

Tiesu izpild. A. Gūža.

"€itu iestāžu
sludinājumi.

i i

Nodokļu departamenta nodok-
ļu piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
24. augustā, pīkst. 11, Rīgā,
Kalnciema ielā 32, 11. dz., pār-
dos vairāksolīšanā Gustava
Maurits-Morics pianino, novēr-
tētu par Ls 312,—, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 17. augustā.
Nodokļu piedzin. J. Sīmanis.

Nodokļu departamenta nodok-
ļu piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
24. augustā, pīkst. 11, Rīgā, Ma-
rijas ielā 128, pārdos 2. vairāk-
solīšanā A/S „A. Jansons" ieķī-
lātos slotas kātus un mašīnu,
novērtētus par Ls 3.520,—, vi-
ņas dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 14266r

Rīgā, 1936. g. 15. augustā.
Nod. piedzin. A. G u t m a n i s.

Vidusskolu direkcija izsludina
par nederīgu Eduardam Spil-
neram 1. Rīgas pilsētas vidus-
skolas 1925. g. izsniegto gata-
vības apliecību. 14126r

Daugavpils apgabalt.Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildīt. J. Stum-
b e r g s (kancleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Moiseja Vainštoka un citu
pievienotu kreditoru prasību ap-
mierināšanai 1936. g. 19. dec,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Ananija Fedota d. Zaku-
tājeva nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Ružinas
pag. Zakutājevkas sādžā ar ze-
mes grāmatu reģistra 22541.
num. un sastāv no 14. viensētas,
2,523 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 289;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala.

Rēzeknē, 1936. g. 14. augustā.
L. 113. 14198g
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kancleja Rēzeknē,
18. Novembfa ielā 23)paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-
gavpils nodalās prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 19. decembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Dveiras Šrusters ne-
kustamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes pilsētā, Kuldīgas (agr.
1. Kareivju) ielā 17c, ar zemes
grāmatu reģistra 674. num. un
sastāv no pilsētas gruntsgabala,
1628 kv. m platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei, saskaņā Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 1680;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu
Ls 12500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nek. man-
tas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1936. g. 14. augustā.
L. 873. 14197g
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

PAZIŅOJUMS.
1936. g. 12. augustā finanču

ministrs apstiprinājis Baltijas
kokrūpniecības akc. sab. sta-
tūtu 7. panta grozījumu, papil-
dinot 7. pantu ar šādu piezīmi:

„3. piezīme. Saskaņā ar
akciju sabiedrības kārtējās vis-
pārējās akcionāru sapulces
1936. g. 30. aprīļa lēmumu, ak-
ciju nominālvērtība noteikta uz
1.000,— latiem katra, līdzši-
nējo 200,— latu vietā, kā-
pēc sabiedrības pamatkapitāls
Ls _ 400.000— sadalās 400 ak-
cijas par Ls 1.000,— katra. "

Akciju nominālvērtības gro-
zījumam finanču ministrs ap-
stiprinājis sekojošus noteiku-
mus:

1) Saskaņā ar sabiedrības
1936. g 30. aprīļa akcionāru kār-
tējās pilnas sapulces lēmumu
sabiedrība groza savu līdzšinē-
jo akciju skaitu un akciju no-
minālvērtību. Līdzšinējo 2000
akciju vietā par Ls 200,— kat-
ra, turpmāk sabiedrības pamat-
kapitāls sadalīsies 400 akciiās
par Ls 1.000— katra.

2) Sabiedrības akcionāriem ir
tiesībauz katrām līdzšinējām
5 akcijām par Ls 200,— saņemt
vienu jaunu akciju par Ls 1.000
ar kuponiem, sākot ar 1935. ga-
du līdz 1944. gadam.

3) Visām līdzšinējām akci-
jām jābūt apmainītām pret jau-
nām akcijām 6 mēnešu laikā
pēc šo noteikumu apstiprināša-
nas dienas.

4) Ja kāds no akcionāriem
3. p. noteiktā termiņā neap-
maina savas vecās akcijas pret
jaunām, tad neapmainītās ve-
cās akcijas uzskatāmas par
anullētām, par ko valde izslu-
dina „Valdības Vēstnesī".

5) Anullēto akciju vietā ne-
izsniegtās jaunās akcijas valde
pārdod caur vietējo biržas māk-
leri un no pārdošanas ieņemto
summu izsniedz agrākiem akcio-
nāriem, ja valdei viņu atrašanās
vieta ir zināma.

6) Veco akciju apmaiņa pret
jaunām jāizdara sabiedrības
valdes telpās Rīgā, Lielā Smilšu
ielā 23/25, 3. dz., valdes darba
laikā. 14122r
Tirdzniecības nodaļas

vadītājs V. Rauchmanis.
Referents R. Bērziņš.

Dūres pag. 6-kl. pamatskolai,
Valkas apr., vajadzīgs

skolas pārzinis (vīrietis)
ar pilnas pamatskolas skolotāja
tiesībām.

Vēlams muzikāls un sabied-
risks darbinieks.Lūgumi ar vaja-
dzīgiem dokumentiem un ārsta
apliecību par veselību jāiesniedz
pag. valdei līdz š. g. 28. augus-
tam. Kandidātus izraudzīs pag.
valdes sēdē, Dūres pag. namā.
š. g. 28. augustā, pīkst. 12. Vē-
lama kandidātu personīga iera-
šanās.

Tuvāka dzelzc. stacija Li-
zums. Auto satiksme Lejas-
ciems - Lizums — 7 km no
pag. nama. Pasts — Dūre. Tāl-
runis Dūre 17. 14206r

Pag. vecākais S a m s o n s.
Darbvedis Vītols.

Izgl. ministrijas tautskolotāju
cenza komisija izsludina par
nederīgu nozaudēto skolotājam
Augustam Pīpēm 1935. gada
19. jūnijā izsniegto skolotāja-
praktikanta 9212. pagaidu aplie-
cību. 14114r

5. Rīgas aizsargu pulka ko-
inand. izsludina par nederīgu
aizsargu 2489. apliecību, kas
1927. g. 4. novembrī izdota An-
dreiam Bute. 14090r

Balvu pagastam,
Jaunlatgales apr. vajadzīgs

darbveža palīgs (vīrietis).
Lauku pašvaldību darbinieku

dienesta likumam atbilstošus
kandidātus lūdz pieteikties
līdz š. g. 29. augustam, iesnie-
dzot pašrocīgi rakstītus lūgu-
mus ar vajadzīgiem dokumen-
tiem un īsu dzīves aprakstu.
Pag. vecākā v. E. Bērziņš.
142.10r Darbvedis (paraksts).

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1936. g.
25. augustā, pīkst. 10, Rīgā,
Kronvalda bulv. 10, 3. dz., pār-
dos vairāksolīšanā Roberta
Stūrmaņa mēbeles, novērtētas
par Ls 5000,—, K/S „Vārpa" no-
dokļu parāda, piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 17. augustā.
Nodokļu piedzin. J. Sīmanis.

Jelgavas pils. lombardam pie-
teiktas par zaudētām ķīlu zī-
mes ar 41634., 43595., 111952.,
114474. un 115448. numuriem.
Uz lombarda statūtu pamata
zaudētās zīmes skaitās par ne-
derīgām un ķīlu īpašniekiem
pēc 3 mēnešu notecēšanas iz-
sniegs jaunas ķīlu zīmes.
1385Ir Lombarda valde.

Vadakstes pagasta 6-kl.
pamatskolai

vajadzīgs

skolas pārzinis-uirietis
sabiedrisks darbinieks, muzi-
kāls, spējīgs vadīt kori. Vēlams
ar tiesībām mācīt angļu valodu.

Lūgumi ar dokumentiem par
izglītību, veselību un līdzšinējo
praksi ar Ls 2,— zīmognodevu
jāiesniedz pagasta valdei līdz
š. g. 25. augustam. Kandidātus
izraudzīs pagasta valde _š. g.
26. augustā, pīkst. 12. Vēlama
personīga ierašanās. Tuvākā
dzelzceļa stacija Vadakste
3 km. Adr. c. Reņģēm. 14222r

Pagasta vecākais Gulbis.
Darbv. (paraksts nesalasāms).

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu Latvijas pasi
ser. CT 016205/2604, ko Sar-
kanmuižas pag. valde 1932. g.
19. janvārī izdevusi Austrai-
Amalijai Osis, dzim. Skolmeis-
tars-Skoliņš. 13862r

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba nod.
izdotās darba grāmatiņas: 1) R
JSS 66328/72789, kas 1932. gada
17. jūnija izdota Jānim Vecva-
garam; 2) R JVa 147202/148260
— 1933. g. 9. apr. Annai-Pau-
linai Jansons, dzim. Rudzītis;
3) R_ .No 91703/97418 — 1932. g.
27. jūnija Aurēlijai Kozerovskis;
4) R ,N _ 18960/28014 — 1932. g.
7. jūnija Hermanim - Georgam
Štefenam (Steffen); 5) R
65813/89739 — 1932. g. 18. jū-
nija Sofijai Keišs, dz. Ozerskis;
6) R M> 183373/184716, ko šī
valde 1935. g. 3. sept. izdevusi
Rozai Pjnskers; 7) V JMs 15638/
255, ko Ērgļu pag. valde 1932. g.
2. nov. izdevusi Jānim Bērzi-
ņam; 8) L JNe 01018/3018, ko
Daugavpils darba apg. 1932. g.
10. jūnijā izdevusi Augustam
Leitānam; 9) 479/77956, ko
Strenču pils. valde 1933. gada
16. janv. izdevusi Arnoldam -
Ericham Vītolam; 10) 225, ko
Zilupes pils. valde 1935. g. 20.
apr. izdevusi Merkai Fonarovs.

i

Sžašādi
sludinājumi.

> i

Latvijas atbrīvotāju palīdz,
biedrības likvidatori uzaicina
minētās biedrības kreditorus,
debitorus, mantas turētājus un
citas ieinteresētās personas pie-
teikties Rīgā, Tērbatas ielā 6/8,
28. dz., 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī".

14118r Likvidatori.
Kultūr - Vēsturiskas biedrības

,,Imantas pulks" likvidācijas
valde uzaicina kreditorus 1 mē-
neša laikā pēc si sludinājuma
ieviet. ,,Vald. Vēstn." pieteikt
savas prasības Iekšlietu ministrijā
146. istabā. 14027x

Likvidācijas valde.

Baltkrievu zinātniskās - dzim-
tenes pētīšanas biedrības Lat-
vijā _ likvidatori uzaicina visus
minētās biedrības mantas tu-
rētājus, debitorus, kreditorus
un citas ieinteresētās personas
pieteikties Rīgā, Iekšlietu mi-
nistrijā _ 143. istabā, 1 mēneša
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasības atzīs par spēku
zaudējušām un neņems vērā.
_14028r Likvidatori.

Tailovas ģimnāzijas trūcīgo
audzēkņu pabalstīšanas biedr.
likvidators uzaicina minētās
biedrības kreditorus, debitorus,
mantas turētājus un citas iein-
teresētās personas pieteikties
Rīgā, Tērbatas ielā 6/8, 28. dz.,
1 mēneša laika pec šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

14117r Likvidatori.
Rīgas cementa fabrikas

„C. Ch. Schmidt" a/s
valde paziņo, ka, pamatojoties
uz š. g. 18. maija akcionāru
pilnas sapulces lēmumu, divi-
dendi par 1935. sainīti , gadu
varēs saņemt no š. g. 1. sep-
tembra sabiedr. kasē Rīgā, mazā
Svaru ielā 1, uzrādot vajadzīgos
akciju kuponus. 14124 Valde.

Dzelzceļu virsvaldes mašīnu un
materiālu direkcija

izsludina vaftstisfiu izsoti
1936. g. 25. augustā — 40000 gab. ugunsdrošo ķieģeļu, apkurinā-

šanas krāsnīm piegādei

un vaSkstisIkas sacensības:
1936. g. 25. augustā — 1) 15000 kg raibo kokvilnas diegu at-

kritumu piegādei,
2) 1 kmpl. elektrocentrifugāl-agregāta,

pēc saraksta piegādei.
1936. g. 4. septembrī — I) 10000 kg apaļā vara, atkvēlināta,.

dažāda izmēra piegādei,
2) a) 250000 kg čuguna, lietņos, b)60000 kg

čuguna lietņos (hematita) piegādei.
1936. g. 8. septembri — 1) a) 51000 kg Illab. dzelzs, pēc saraksta,.

b) 5000 kg krāna ceļa sliežu, piegries-
tos garumos piegādei.

Izsoles un sacensību sākums pīkst. 11 121. ist. Tuvākas
zinas 103. ist. Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības no piedāvā-
jumu vērtības. L2582 14141

Posto oo teiesrofo departaments
š. g. 28. augustā, pīkst. 10, savās telpās, Radio ielā,

izd»s vafsstisftā izs&lē
Skrīveru pasta un tel. kantora ēkas

jaunbūves darbus.
Nodrošinājums Ls 8000,—

Līdz ar nodrošinājumu jāiesniedz ari Nodokļu dep. apliecība
par kārtīgu nodokļu maksāšanu.

Tuvākas zinas dod departamenta būvniecības daļa un;
Skrīveru pastmeistars. 2* L2612 14265

Uzaicinājums telefonu abonentiem.
Pasta un telegrāfa departaments paziņo, ka

1937. gada Latvijas telefona abonentu saraksta iespiešanas
darbi jau uzsākti,

kamdēļ abonentiem paziņojumi par vēlamiem grozījumiem sarakstā
(kā uzvārda, firmas nosaukuma, nodarbošanās u. t. t.), jāiesniedz
līdi š. g. 25. augustam vietējam telefona vai pasta un telegrāfa
kontorim, kam tie pievienoti. Pēc minētā laika nekādus paziņo-
jumus nevarēs ievērot. L 2586 14142

Xemhaninas departaments
Rīgā, Reimersa ielā 1, 13. dz., š. g. 28. augustā, pīkst. 13,

izdos jauktā izsolē

Liepājas veterinārklīnikas pārbūues darbus.
Nodrošinājums Ls 500,—.
Ar projektu, maksas aprēķinu un pārējiem techniskiem doku-

mentiem var iepazīties un tuvākus paskaidrojumus saņemt Rīgā,.
Reimersa ielā 1, 13. dz., būvniecības nodaļā. 14229

Šoseju oi zemes i$ departamenta 3. rai. inženieris
š. g. 26. augustā, savā kancleja Cēsīs, Raunas ielā 10, 3. dz.,
pīkst. 13,

izdos jauktā izsolē sekojošus būvdarbus:
1) mašīnu šķūņa būvi Cēsīs, Kaļķu ielā. Nodrošinājums Ls 400,—.
2) 5,5 m gara brīvslūžu tilta būvi pār Nedienas upi uz Rencēnu-

Rāmuļu-Lielais krogs 3. šķ. ceļa, pie Zāģeru dzirnavām,
Drabežu pag. Nodrošinājums Ls 500,—.

Tuvākas zinas Cēsīs, Raunas ielā 10, 3. dz. L 2572 14140


	Valdības Vēstnesis no. 184 17.08.1936��$桭瑸쎘㥏��爀
	Zemkopības ministra J. Birznieka runa, Ventspils izstādi atklājot.�鰎뉱ࢄ㤜磸礜Ⱀ넛뉱ꂅ㤜胕
	Valdības rīkojumi un pavēles�㘠㜷㠠㔵㘠〰‹㐴‷㈲″㌳‷
	Article
	Article
	Article
	Article
	II. Maksu tabulas satiksmē starp Latvijas un Vācijas dzelzceļu stacijām.�渃⇼㍤媂鱰浳Ȑ单९⤉嵧還䕔檃༁く浂⽎
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�#紜뀥紜䀦紜倦紜)
	Valdības iestāžu paziņojumi.�夎䀤Ԁ᐀쨁ࠇ裧�죧�飧��
	Telegrammas.
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 12
	Adv. 2 Page 12
	Adv. 3 Page 12
	Adv. 4 Page 12
	Adv. 5 Page 12


